


Voorwoord

Allereerst wil ik U namens bestuur en leden van de Edese Pluimvee Vereniging (E.P.V.)
hartelijk welkom heten op onze Kernhemshow 2017.

Het bestuur is blij en verrast met een groter aantal ingeschreven dieren. Ruim 100 dieren meer
dan in 2016. In totaal zijn er 889 dieren ingeschreven voor deze Kernhemshow 2017

Dit komt ook mede door dat de Brahma speciaalclub hun clubshow bij ons onder gebracht
hebben.160 grote Brahma’s en een 30 krielen worden hier tentoongesteld. Er zijn inzenders
uit binnen- en buitenland. Maar ook de BKU (Brabanter Kraaikoppen en Uilebaarden) club
heeft haar clubshow bij de Kernhemshow ondergebracht. Onze hartelijk dank hiervoor.

De variéteit aan rassen en kleuren die te bewonderen zijn in sporthal ’t Riet is zeer groot.
Ze zijn er van groot naar klein, van zwaar naar licht. Er zijn hier dieren ingezonden die je op
de grootste tentoonstellingen van Nederland niet tegenkomt.

Er is door een grote groep mensen en het bestuur hard gewerkt aan de voorbereiding van deze
Kernhemshow, wat zich laat zien in de opstelling van de kooien en de fraaie aankleding van
de hal. En niet te vergeten een verloting met mooie prijzen.

Verder zullen kosten nog moeite worden gespaard worden om het u en uw/jouw dieren naar
de zin te maken in Ede.

Dit jaar heeft de tentoonstellingscommissie gekozen voor een openbare eindkeuring bij de
hoenders en de dwerghoenders, die werd onder grote belangstelling gevolgd. De beste dieren
van iedere keurmeester werden in daarvoor opgestelde kooien geplaatst. De hoofdjury
beoordeelde deze dieren door bordjes op te steken van een 6 t/m10. Zo zijn de beste dieren
uitgezocht.

Langs deze weg willen wij onze sponsors, adverteerders, schenkers van ereprijzen, strooisel,
voer, bloemen en de diverse aanwezige stands in de hal bedanken voor hun medewerking.
Zonder de financiéle steun van deze bedrijven en personen zouden wij een show als deze niet
kunnen organiseren.

Na een boeiende keuringsdag zijn de resultaten inmiddels bekend.

Alle prijswinnaars van harte gefeliciteerd met het behaalde succes. Wij bedanken
keurmeesters en helpers voor hun medewerking, en ook allen die deze show tot een goed
einde brengen.

We hopen dat u zult genieten van de vele fraaie dieren, en dat u van gedachten kunt wisselen
met mede sportfokkers over de hobby of met liefhebbers die thuis wat dieren houden voor de
aardigheid, welke misschien op zoek zijn naar een nieuw ras of kleurslag.

Graag zien wij u terug op onze volgende Kernhemshow op 25 t/m 27 oktober 2018.

Namens bestuur en leden van de E.P.V.
Reijer Schothorst, voorzitter
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EDESE PLUIMVEE VERENIGING (E.P.V.)

Erevoorzitters: P.A. Kroon, R. Schothorst en A.L.F. de Vos

Ereleden: A. Bleijenberg en P. Bouw

Leden van verdienste:  R. Achterberg, G.J. Glastra, E.G. de Haas, J. v.d. Hatert, C. Heij en
J.H.1. Nijenhuis

Gevestigd te Ede sinds 1919. Ingeschreven in het Handelsregister onder nr. 40119577.
Aangesloten bij: K.L.N., N.B.S. en Veluws-Verband.

KERNHEMSHOW 2017
CATALOGUS

Voor de OPEN TENTOONSTELLING van hoenders, dwerghoenders, serama's, siervogels,
watervogels, sierduiven, konijnen en cavia's, op donderdag 19, vrijdag 20 en zaterdag
21 oktober 2017 in Sporthal 't Riet, Laan der Verenigde Naties 84, 6714 JE Ede.

TENTOONSTELLINGS-SECRETARIAAT:
P. Bouw, Harnsesteeg 14, 6721 NH Bennekom.
Telefoon: 0318-416789, e-mail: epvede@planet.nl

IBAN banknummer: NL84 INGB 0000 9274 77
t.n.v. Edese Pluimvee Vereniging

VETERINAIR TOEZICHT:
Kitty van der Zijden, Sterkliniek Dierenartsen Schuytgraaf, Het Lemoen 89 6846 KD Arnhem.
Telefoon: 026-3891642.

GEDELEGEERDE FB:
W.A. Poortinga, Burg. v/d Borchstraat 41, 7451 CG Holten.
Telefoon: 0548-362223.

TENTOONSTELLINGSBESTUUR:

R. Schothorst (Reijer) voorzitter 0318-692374 / 06-24416354
P. Bouw (Piet) secretaris 0318-416789 / 06-28153475
J.G. Hazeleger (Jan) penningmeester 0318-591787 / 06-19605302
Leden:

M.B. Keijzer (Marco), A.J.M. v.d. Poel (Johannes), H. Rap (Rienie), A. Schothorst (Annita).

BEPALINGEN:

Deze tentoonstelling wordt gehouden volgens de bepalingen van het tentoonstellingsreglement
van het Facilitair Bureau KLN-NBS. Dit tentoonstellingsreglement is op te vragen op
www.kleindierliefhebbers.nl. ledere inzender wordt geacht met de bepalingen van dit
reglement bekend te zijn en zich hieraan te onderwerpen.

VERKLARING PREDICATEN:

U = Uitmuntend, F = Fraai, ZG = Zeer Goed, G = Goed, V = Voldoende, M = Matig,

O = Onvoldoende, DIS = Gediskwalificeerd, NE = Niet erkend. De cijfers voor de predikaten
geven de rangorde in een klasse aan. Naast de predikaten worden ook punten toegekend, bij
pluimvee is de puntenverdeling als volgt: V =90, G = 91-92, ZG = 93-95, F = 96, U = 97.
Sierduiven krijgen alleen punten. Bij pelsdieren is de verdeling als volgt: V = 86-88,5, G = 89-
91,5, ZG =92-94,5, F = 95-97,5 en U = 98-100.



http://www.kleindierliefhebbers.nl/

OPENINGSTIJDEN:

De tentoonstelling is geopend voor inzenders en publiek:
donderdag 19 oktober 2017 van 19.30 tot 22.00 uur
vrijdag 20 oktober 2017 van 10.00 tot 22.00 uur
zaterdag 21 oktober 2017 van 10.00 tot 16.00 uur

AFHALEN TENTOONGESTELDE DIEREN:

De ingezonden dieren dienen door de inzenders te worden afgehaald op zaterdag 21 oktober
na sluiting van de tentoonstelling om 16.00 uur.

Tijdens de tentoonstelling gekochte dieren dienen door de kopers eveneens op zaterdag om
16.00 uur te worden afgehaald. Niet afgehaalde dieren worden niet franco aan de eigenaar
toegezonden.

TOEGANGSPRIJS + CATALOGUS:
De toegangsprijs bedraagt per keer:

Volwassenen € 3,00
Kinderen t/m 6 jaar onder geleide gratis
Kinderen van 7 tot 14 jaar €1,50
Doorlopend toegangsbewijs €5,00
Leden van de E.P.V. met gezinsleden gratis
De prijs van de catalogus bedraagt €4,00
VERKOOPBUREAU:

Ingezonden dieren kunnen door de inzenders tijdens de tentoonstelling te koop worden
aangeboden.

De verkoop geschiedt uitsluitend via het verkoopbureau. Hier zijn verkoopkaarten a € 1.00
verkrijgbaar.

De verkoper draagt 10% van de prijs van de verkochte dieren af aan de tentoonstellingskas.
De verkoopprijs mag niet verhoogd, en slechts met toestemming van het bestuur verlaagd
worden.

Zodra een dier verkocht is, is het risico voor de koper.

Het verkoopbureau is geopend tijdens de openingstijden van de show vanaf donderdag 19
oktober om 20.30 uur tot een half uur voor de sluiting van de tentoonstelling op zaterdag 21
oktober.

Gekochte dieren kunnen op zaterdag 21 oktober om 16.00 uur worden afgehaald op vertoon
van de afhaalkaart

SPONSORS:

A.B.C. Autobandencentrum Ede
Achterberg Dierbenodigdheden Ede
Aanemersbedrijf Adams & vd Kamp BV Bennekom
AgruniekRijnvallei Wageningen
Van Baaren Diervoeders Rhenen
Combinatie Blokker Ede/Wekerom
C. Busser Transport Bennekom
Edese Zagerij H. & B. Brons Harskamp
Dierenspeciaalzaak De Driesprong Kesteren
Edesign Reclamebedrijf Ede

Van Engelenburg Kachelspecialist Ede
Geurtsen Schilderwerken Ede

Van Haren Diervoeders Wageningen
De Heus Voeders BV Ede

Holland Parket Ede

Van Holland Sport Ederveen

Huis en Zon Zonweringen Ede
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U heeft de
amibtie om
te groeien

Wij helpen
u met

de juiste d

middelen

powering progress

nv Versele-Laga, Kapellestraat 70, 9800 Deinze Tel 09/381 32 00 Fax 09/386 85 13 www.versele-lag.com

Het kwaliteitsvoer van Versele-Laga voor de hoenders, dwerghoenders,
siervogels, watervogels en sierduiven is beschikbaar gesteld door
Firma Roosenboom, Bospoort 33 te Ede, telefoon 0318-610680



AN ALLE varKTEN THU'

Kijk ook eens op onze online webwinkel
WWW.ACHTERBERGDIERBENODIGDHEDEN.NL

Voor al uw dieren en dierenbenodigdheden

Wij verkopen verschillende soort dieren:
Kippen, konijnen, zangvogels, watervogels, pauwen, kalkoenen
Heeft u de bovenstaande diersoorten,
en wilt u ze verkopen dan kunt u ook bij ons terecht.

Wij verkopen al uw dierenbenodigdheden
Zoals voerbakken en waterbakken voor bovengenoemde dieren
Broedmachines en alles om kuikens op te fokken
Afrastering voor uw dierverblijven zoals gaas, netten,
draadmatten en aluminium panelen.

Wij verkopen ook diervoeders voor al uw dieren
Het voer wat wij verkopen is van de Garvo,
Wij verkopen dat ook in kleinverpakking.

En dat allemaal op één adres Goorsteeg 18, 6718 TE Ede
Telefoonnummer 06-12818680/06-22009906

Verder staan we op de vogelmarkten in Boskoop, Liempde, en
Zwolle.
En elke woensdagmorgen op de kleindierenmarkt in Barneveld.




Partycentrum De Kade

Kampert Bouw

De Kreel Dierenartsen

Lantor BV

AH Legal BV

Loedeman Ongediertebestrijding

Ver. tot bevordering van het Marktwezen
Melkvoorziening Ede Zuid
Loodgietersbedrijf Methorst

Drukkerij Modern

Pet Trade Solutions

Bouwbedrijf Van Ree BV

vof G. Roosenboom/Versele-Laga Diervoeders
Stal Roosendaal

Loon- en Verhuurbedrijf Roseboom

Paul Rozemeijer Kleindierenhandel

v.d. Scheur Kantoor- bedrijfsmeubelen
Bouwbedrijf Van Swaay BV

Verbouw Center Ede

Welkoop Wekerom

Van de Zandschulp Assurantién/Regiobank

Ede
Wekerom
Ede/De Klomp
Veenendaal
Renswoude
Renswoude
Ede

Ede
Bennekom
Bennekom
Essen (B)
Ede

Ede
Bennekom
Ede
Lunteren
Ede
Wageningen
Ede
Wekerom
Bennekom

Overige schenkers van geld en prijzen verloting

A. van Beek - Scherpenzeel

H. van Beuningen - Winssen

P. Bouw - Bennekom

K.H.T. Bouwman - Gendt

S. v.d. Craats - Wekerom

W.J. Dijkhorst - Vortum-Mullem
D.C.J. van Doorn - Veenendaal
H. v.d. Geest - Bunschoten-Spakenburg
G.J. Glastra - Bennekom

W. Groote Schaarsberg - Heeten
J.G. Hazeleger - Otterlo

C. Heij - Ede

M.V. Ivanov - Ede

Elbert Jansen - Ede

M.B. Keijzer - Lunteren

Fam. G. Koolstra - Ede

P.A. Kroon - Ede

J.M. Puttenstein - Bennekom
J.M. Rechterschot - Heeten

M. Schothorst - Bennekom
Fam. R. Schothorst - Ede

G. Vermaas - Woerden

N. van Verseveld - Ingen
G.A.M. de Vocht - Bennekom
Winkel van Sinkel - Ede

““BANDEN EN ONDERHOUD

OOK VOOR
LEASERIJDERS

APK | BANDEN
ONDERHOUD i
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Klaphekweg 28, Ede
T 0318 6162 63
www.abcband.nl

Zeker op weg.




Inzenderslijst hoenders

(Bondsnummer, naam, adres, postcode en woonplaats)

B05-53327
H30-43757
G21-40412
G61-48791
(G59-41581
G21-44657
G21-46545
031-52455
G52-42363
U09-44180
G21-53217
G61-51419
BE
G21-44648
032-51006
B44-44394
G09-40096
020-9575
G21-44630
020-50902
BE
B09-44504
BE
G21-47747
032-50989
G06-9459
u08-51541
BE
G21-40411
G46-48261
G34-50384
G34-40979
U16-44068
G06-44095

Bax, J.J.W.
Bos, A.P.
Bouw, P.
Breden, J.H.W.
Bril, W.J.M.
Brouwer, D.
Craats, S. v.d.
Dam, A. van
Dijk, W. van
Dijkhorst, W.J.
Doornekamp, A.
Gerritsen, W.
Geudens, Geert
Glastra, G.J.

Groote Schaarsberg, W.

Heijden, Adri v.d.
Janssen, H.
Kippencollectief, Comb.
Kroon, P.A.

Kuijs, P.S.C.
Lemmens, Gunther
Linskens, M.
Nassen, Jhonny
Rap, H.
Rechterschot, J.M.
Riezebos, Comb.
Rijk, B. de

Roy, Ludwig van
Schothorst, R.
Snijders, R.H.M.
Tiellemans, K.H.M.
Visser, SW.G.
Vliet, Wim van
Zwanenburg, M.A.

Inzenderslijst dwerghoenders

Hoge Rijt 3
Achterweg 5
Harnsesteeg 14
Laarseweg 26
Kleine Enkweg 12
Brinkhofweg 10
Edeseweg 11
Kleinjansweg 4
Afweg 6

Radioweg 6
Peteweg 2
Weteringdijk 71
Meirenstraat 22
Soetendaalseweg 14
Spekhoekweg 4
Heesakkerstraat 44
Van Heemstraweg 78
Bisschopswetering 12
Maanderweg 25
Kievitstraat 2a
Stukkenstraat 14
Buntseweg 1
Schalkhovenstraat 75
Reeénlaan 87
Speelmansweg 17
Slangenburg 88
Gruttostraat 12
Meersstraat 106
Maanderdijk 20
Woldbergweg 11
Lodderhoeksestr. 55
Zandsevoetpad 22
Portengen 71
Kerkstraat 36

(Bondsnummer, naam, adres, postcode en woonplaats)

U14-9262

G21-51599
G21-44177
U14-47283
G21-53064
G21-40412
G61-48791
H03-52823
G52-44210
(G34-52894
G03-41522
G63-44740
G63-47344
G06-44655
U09-44180
U09-52948
G06-44085
G61-51419
G21-44650
G21-53412

Aad en Ineke, Comb.
Arentsen, J.J.

Beek, A. van
Benschop, C.

Boeve, Mike

Bouw, P.

Breden, J.H.W.
Brekelmans, S.
Brenk, Th.J. van

Brink, A.J.H. v.d.
Bruinhorst, B. v.d.
Compas, J.
Compas, B.

Corstiaensen, C.J.
Dijkhorst, W.J.
Dijkhorst, Valentijn
Geelhoed, W.
Gerritsen, W.
Hazeleger, J.G.
Hazeleger, Tijs

Ganzert 14
Arnhemsestraatweg 1
Ruitenbeekskamp 6
Vliegersvelderin 11
Nw Maanderbuurtw 308
Harnsesteeg 14
Laarseweg 26
Waalbandijk 17
Bonegraafseweg 27
Het Bosch 6
Marktveldweg 3b
Paardestraat 1a
Paardestraat 1a
Meulunterseweg 53
Radioweg 6
Radioweg 6
Breugelplantsoen 75
Weteringdijk 71
Sportlaan 13
Achterstraat 40

5575 CA Luyksgestel

2376 AX Nieuwe Wetering

6721 NH Bennekom
8171 PR Vaassen
7383 DC Voorst
6741 LR Lunteren
6733 AA Wekerom
8141 PN Heino
3911 VG Rhenen
5827 BE Vortum-Mullem
6718 TG Ede

8166 KS Emst
B-2250 Olen

6721 XB Bennekom
8111 RR Heeten

5271 CB St. Michielsgestel

6641 AG Beuningen

8275 AN 's-Heerenbroek

6711 NC Ede

8262 AD Kampen
B-3960 Bree

5757 PP Liessel
B-3732 Hoeselt
6741 AW Lunteren
8111 MH Heeten
3772 LW Barneveld
3471 XD Kamerik
B-1742 Ternat

6718 NG Ede

8162 NS Epe

6687 LT Angeren
6851 DR Huissen
3628 EC Kockengen
3781 GB Voorthuizen

4031 KC Ingen

6991 AD Rheden

3925 TK Scherpenzeel
3771 XE Barneveld
6717 AV Ede

6721 NH Bennekom
8171 PR Vaassen
5311 AG Gameren
4051 CG Ochten

6681 DH Bemmel
3888 MA Uddel

7221 NE Steenderen
7221 NE Steenderen
6741 HM Lunteren
5827 BE Vortum-Mullem
5827 BE Vortum-Mullem
3771 VN Barneveld
8166 KS Emst
6731 BD Otterlo
6741 BS Lunteren



G21-40334
G21-41547
G21-51735
H03-50793
U14-9426

G53-44113
(G53-44155
G67-45734
U14-47248
G21-40651
G21-47747
G06-9459

D13-45247
G63-44665
G21-40411
G21-53109
G63-44671
F19-40864
G21-44620
G70-40895
G06-53091
H57-42268
018-52117
H30-43739
G21-53235
G21-9385

G58-44193
A21-43327
U14-44191

Jansen, C.
Jansen, M.A.
Jansen, Niels
Kardol, A.
Mekking, Comb.
Panhuis, H. van
Pieper, W.G.
Plant, B.W.

Pol, T. v.d.
Puttenstein, J.M.
Rap, H.

Riezebos, Comb.
Ruiter, Rolf de
Scheur, H. v.d.
Schothorst, R.
Schothorst, Dennis
Schrijvers, Th.
Smeding, A.
Stralen, J.C. van
Tenbergen, J.H.W.
Tolboom, W.C.G.
Vermaas, G.
Vinke, A.
Vliet-Pennings, P. van
Vocht, Tijn de
Vos, Comb. de
Winsen, Sophie van
Wit, W.D.G. de
Zomer, H.G.M.

Inzenderslijst serama's

Haarweg 337

O. Bennekomseweg 88
Rijnsteeg 44
Middelweide 14
Slagsteeg 5a
Rengersland 30
Veldwijkweg 7
Halle-Heideweg 6
Luntersekade 17
Brinkstraat 67
Reeénlaan 87
Slangenburg 88
Midden 127
Hogeweg 17
Maanderdijk 20
Maanderdijk 23
Annastraat 55
Pypsterhof 21
Steenbeekstraat 8a
M.de Ruyterstraat 28
R. Visserstraat 23
Prinsenlaan 6
Zwolseweg 83a
Krimkade 2¢
Harnsesteeg 12
Janstraat 9
Jeudestraat 104
Burg. Engelkensin 14
Zeeltsloot 16

(Bondsnummer, naam, adres, postcode en woonplaats)

018-52117

Vinke, A.

Inzenderslijst siervogels

Zwolseweg 83a

(Bondsnummer, naam, adres, postcode en woonplaats)

G52-42363

Dijk, W. van

Inzenderslijst watervogels

Afweg 6

(Bondsnummer, naam, adres, postcode en woonplaats)

U14-9426
G21-40411

Mekking, Comb.
Schothorst, R.

Inzenderslijst sierduiven

Slagsteeg 5a
Maanderdijk 20

(Bondsnummer, naam, adres, postcode en woonplaats)

G21-32032
Z04-30586
U02-31279
G21-33269
G49-30850
U14-31271
U14-31272
D14-32937

Beukhof, F.

Doorn, D.C.J. van
Engelenburg, W.A. van
Hurk, P.J.F. v.d.
Raaijmann, J.

Rijs, Aad

Roseboom, J.

Ruiter, Rolf de

C. Martelinglaan 5
Boslaan 129

Pr. Bernhardlaan 15
Hoekelumsebrinkweg 5
Claushof 2

Ganzert 14

Middellaan 45

Midden 127

6709 RZ Wageningen
6706 EV Wageningen
6708 PK Wageningen
5301 ZM Zaltbommel
6721 NR Bennekom
3853 ET Ermelo
3882 TL Putten

7025 CL Halle

6744 PG Ederveen
6721 WS Bennekom
6741 AW Lunteren
3772 LW Barneveld
8351 HE Wapserveen
6862 WV Oosterbeek
6718 NG Ede

6721 NE Bennekom
6882 BB Velp

9033 XK Deinum
6671 AK Zetten

6904 AT Zevenaar
3791 VV Achterveld
3442 CE Woerden

8275 AC 's-Heerenbroek

2251 KA Voorschoten
6721 NH Bennekom
6721 XP Bennekom
4011 GN Zoelen
9671 LM Winschoten
3993 TM Houten

8275 AC 's-Heerenbroek

3911 VG Rhenen

6721 NR Bennekom
6718 NG Ede

3871 WD Hoevelaken
3904 KG Veenendaal
6711 PB Ede

6721 ML Bennekom
6851 LA Huissen
4031 KC Ingen

3904 LE Veenendaal
8351 HE Wapserveen



Inzenderslijst konijnen

(Bondsnummer, naam, adres, postcode en woonplaats)

G09-40803 Beuningen, H. van Molenstraat 49 6645 BS Winssen
G21-9072 Blokker, Comb. Van Irhovenlaan 10 6711 MN Ede
G21-40548  Boldewijn, R.R. Vergersweg 7 6707 HS Wageningen
G34-41192 Bouwman, K.H.T. Olyhorststraat 11 6691 HC Gendt
G52-44210  Brenk, Th.J. van Bonegraafseweg 27 4051 CG Ochten
G21-53248  Folmer, Rowan Diedenweg 121-1 6706 CM Wageningen
G21-41311  Fukkink, M. Uilenburgsestraat 15 6666 LA Heteren
G36-51412  Gaasbeek, M. Achterstraat 17 6668 AB Randwijk
G06-40090  Groenwold, W. Henri Dunantlaan 46 3771 XP Barneveld
G34-40072  Huisman, H.A.C. De Peperbus 11 6691 PN Gendt
G21-40334  Jansen, C. Haarweg 337 6709 RZ Wageningen
G09-40097  Janssen, J.J.M. Christinastraat 16 6641 CK Beuningen
G07-40441  Jochems, R. Boerhaavelaan 134 6961 ZZ Eerbeek
G21-9047 Jongebreur, Comb. Burg. Prinslaan 20 6711 KD Ede
G65-46795  Jongh, A.H. de Sparrenlaan 42 3862 HD Nijkerk
G42-49701  Jongh, Huibert de Hoge Bulk 2 4196 HS Tricht
U01-42348  Jonker, C. Schulpkamp 40 3861 EK Nijkerk
G21-40893  Keijzer, M.B. De Kweek 14 6741 ET Lunteren
G09-48056  Kersten, M.H.G.J. Piet Jansenstraat 3 6644 BL Ewijk
U14-9426 Mekking, Comb. Slagsteeg 5a 6721 NR Bennekom
G21-53038 Ommen, H.C. van Reijmerweg 29 6871 HA Renkum
G21-51482  Poel, Johannes v.d. A.v.Schendelln 2-17 6711 DC Ede
G21-40651  Puttenstein, J.M. Brinkstraat 67 6721 WS Bennekom
U14-42355 Roseboom, G. Patrimoniumlaan 89 3904 AC Veenendaal
G21-41380 Rozenboom, J. Commandeursweg 74 6721 ZM Bennekom
G21-40948  Schothorst, Annita Boslaan 129 3904 KG Veenendaal
G34-50384 Tiellemans, K.H.M. Lodderhoeksestr. 55 6687 LT Angeren
U14-42383  Verseveld, N. van Appelgaard 94 4033 JD Ingen
G21-52612  Vink, C.D.W. Nehrussingel 10 6716 GD Ede
G21-52704  Vink, Danique Nehrussingel 10 6716 GD Ede
G21-9385 Vos, Comb. de Janstraat 9 6721 XP Bennekom
G70-44553  Willemsen-Kits, A. 't Stegeslag 104 6903 XX Zevenaar

4V
e

k.

Zonweringen » Vouwwanden « Rolluiken » Dubbele beglazing « Aluminium ramen & Deuren

Is vanaf heden gevestigd aan

Hoorn 33 6713 KR » Ede « 0318 613180

(Pand Verbouwcenter Ede)

Email: huisenzon@hetnet.nl




9a

VERBOUWEN WBEDRIIF

VAN REE

OF i e.nl
www.bouwbedrqfvanre

ONDERHOUD?

Bel: 031 8-651237

ﬂ.@luh_r
. g

Marconistraat 6, Postbus 530, 6710 BM Ede
E-mail: info@bouwbedrijfvanree.nl



mailto:info@bouwbedrijfvanree.nl
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ANNEMERSBEDRIJF

DAMS & vd KAMP by

Voor al uw:
nieuwbouw = verbouw = onderhoud = renovatie

Harnsedijkje 2 6721 MX Bennekom
TO0318-415789 FO0318-420211 MO0O6-27014172
e adamshr@hetnet. nl

. « DEKLOMP ; . .

Dierenartsen

De Klomp 4,6745 WB De Klomp Voor inloopspreekuren en

Tel: (0318) 57 14 57 overige openingstijden zie
onze website

Lorentzstraat 1B, 6716 AD Ede

Tel: (0318) 6105 75

Valburgseweq 68, 6661 EW Elst
Tel: (026) 47 42 408 - www.deklompdierenartsen.nl




KEURMEESTERS:

Ook omdat van tevoren nooit exact is in te schatten hoeveel dieren er per ras zullen worden
ingeschreven kan er hier en daar een afwijking zijn ten opzichte van het vraagprogramma.

We hopen dat u als inzender daarvoor begrip hebt.

Boven elk ras in deze catalogus staat de naam van de keurmeester vermeld die de dieren gekeurd
heeft.

HOOFDEREPRIJZENJURY:':

Hoenders: A.F.J. Rijs (voorzitter)
A. Bleijenberg
K. v.d. Hoek
Dwerghoenders: R.A.Th. Siemes (voorzitter)
G.J. Glastra
K. v.d. Hoek
Siervogels N.H. van Wijk
Watervogels N.H. van Wijk
Sierduiven: D. Admiraal
Konijnen: J. v.d. Steeg

Een gedeelte van de houtkrullen in de kooien is geschonken door
Welkoop Wekerom www.welkooop.nl/winkels/wekerom

Het hooi voor de konijnen en een gedeelte van de houtkrullen in de kooien
Is geschonken door
v.0.f. Van Haren Diervoeders, Rijnsteeg 74 te Wageningen

Het stro in de kooien van de konijnen is geschonken door
Combinatie Blokker te Ede/Wekerom

Het voer voor de konijnen is geschonken door
AgruniekRijnvallei / Welkoop, Rijnhaven 10b te Wageningen
www.agruniekrijnvallei.nl



http://www.welkooop.nl/winkels/wekerom
http://www.agruniekrijnvallei.nl/
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INGEZONDEN DIEREN

HOENDERS

BRABANTER
Keurmeester: K. v.d. Hoek

Wit

1 P.A. Kroon
2 P.A. Kroon
3 P.A. Kroon
4 P.A. Kroon

Zwart
5 Adri v.d. Heijden

Blauw, gezoomd
6 Adri v.d. Heijden

BRABANTER-AOC
Keurmeester: K. v.d. Hoek

Zilver blauwgetoept
7 Adri v.d. Heijden
8 Adri v.d. Heijden

KRAAIKOP
Keurmeester: K. v.d. Hoek

Zwartbont
9 H. Rap

10 H. Rap
11 H. Rap
12 H. Rap
13 H. Rap

Zwart
14 A.P. Bos

Blauw, gezoomd
15 A.P. Bos
16 A.P. Bos

Koekoek
17 A.P. Bos
18 A.P. Bos

NED. UILEBAARD
Keurmeester: K. v.d. Hoek

Goud zwartgeloverd
19 Adri v.d. Heijden

20 Adri v.d. Heijden
21 A. van Dam
22 R.H.M. Snijders

Zilver zwartgeloverd
23 R.H.M. Snijders
24 R.H.M. Snijders
25 A. van Dam

Citroen zwartgeloverd
26 Comb. Riezebos

27 R.H.M. Snijders
28 Adri v.d. Heijden
29 Comb. Riezebos
30 A. van Dam

AN

\Y/A)

\Y/A)

AN

M/J

\Y/A;

\Y/A,

\Y/A)

\Y/A;

M/J

Vi

\Y/A)

M/J

\Y/A}

172G
(0]
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22G
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1z2G

G
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172G

G
G
G
1F
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00
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93
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94
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95
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93
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94

92
93
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94
95
93
96

31 Comb. Riezebos
32 Adri v.d. Heijden

Wit moorkop M/J
33 R.H.M. Snijders
34 Comb. Kippencollectief
35 Adri v.d. Heijden
VIJ
36 A. van Dam
37 R.H.M. Snijders
38 Adri v.d. Heijden
39 R.H.M. Snijders
40 Adri v.d. Heijden
41 A. van Dam
42 Comb. Kippencollectief
43 Comb. Kippencollectief
44 R.H.M. Snijders

Goud moorkop V/J
45 R.H.M. Snijders

Wit V/J
46 A. van Dam

Zwart VI3
47 A. van Dam

48 Adri v.d. Heijden

49 A. van Dam

Blauw, gezoomd \Y/A
50 A. van Dam
51 A. van Dam

GRONINGER MEEUW
Keurmeester: A. Bleijenberg

Citroenpel VI
52 W. van Dijk
53 W. van Dijk
54 W. van Dijk
55 W. van Dijk

FRIES HOEN
Keurmeester: K. v.d. Hoek

Geel witpel VI3
56 K.H.M. Tiellemans
57 K.H.M. Tiellemans

BARNEVELDER
Keurmeester: R.A.Th. Siemes

Dubbelgezoomd M/J
58 R. Schothorst

VI3
59 R. Schothorst
60 R. Schothorst
61 R. Schothorst
62 R. Schothorst

WELSUMER
Keurmeester: A. Bleijenberg

Roodpatrijs M/J
63 R. Schothorst

64 P. Bouw

65 P. Bouw

66 P. Bouw
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67 P. Bouw
68 P. Bouw
69 P. Bouw
70 R. Schothorst
71 P. Bouw
72 R. Schothorst
73 P. Bouw

NOORD-HOLLANDS HOEN
Keurmeester: K. v.d. Hoek

Koekoek
74 R. Schothorst

75 R. Schothorst
76 R. Schothorst

ARDENNER BOLSTAARTHOEN
Keurmeester: K. v.d. Hoek

Zwart goudhalzig
77 W.J. Dijkhorst

78 W.J. Dijkhorst
79 W.J. Dijkhorst

VORWERKHOEN
Keurmeester: J.H.W. Tenbergen

Buff lakenv. tek.
80 S. v.d. Craats

81 S. v.d. Craats
82 S. v.d. Craats
83 S. v.d. Craats
84 S. v.d. Craats

MARANS
Keurmeester: A. Bleijenberg

Zwart koperhalzig
85 A. Doornekamp
86 A. Doornekamp

87 A. Doornekamp
88 A. Doornekamp

LEGHORN NED. TYPE
Keurmeester: A. Bleijenberg

Patrijs goudflitter
89 G.J. Glastra

90 G.J. Glastra

Witbont (exchequer)
91 H. Janssen

92 H. Janssen
93 H. Janssen
94 H. Janssen
95 H. Janssen

Zwart
96 H. Janssen

97 H. Janssen
98 H. Janssen
99 H. Janssen
100 H. Janssen

\Y/A;

M/O

\Y/A)

M/J

\Y/A)

M/J

\Y/A)

M/J

\Y/A,

M/J

\Y/A;

M/J

Vi

M/J

\Y/A)
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WYANDOTTE

Keurmeester: J.H.W. Tenbergen

Zilver zwartgezoomd
101 M. Linskens

102 M. Linskens
103 M. Linskens

AUSTRALORP

M/J

VIJ

Keurmeester: J.H.W. Tenbergen

Zwart
104 R. Schothorst

105 K.H.M. Tiellemans
106 K.H.M. Tiellemans

BRAHMA

Keurmeester: A. Bleijenberg

Meerzomig patrijs
107 Gunther Lemmens

108 Jhonny Nassen
109 D. Brouwer

110 Ludwig van Roy
111 Jhonny Nassen
112 Jhonny Nassen
113 D. Brouwer

114 Ludwig van Roy
115 B. de Rijk

116 Gunther Lemmens
117 Jhonny Nassen
118 Gunther Lemmens
119 Gunther Lemmens
120 Gunther Lemmens
121 S.W.G. Visser

122 Ludwig van Roy

Keurmeester: G.J. Glastra

Meerzomig blauwpatrijs
123 B. de Rijk

124 B. de Rijk
125 W. Gerritsen
126 W. Gerritsen

127 Ludwig van Roy

128 Ludwig van Roy
129 B. de Rijk

130 S.W.G. Visser
131 Ludwig van Roy

Meerzomig zilverpatrijs
132 Wim van Vliet

133 W.J.M. Biril

134 Wim van Vliet

135 Jhonny Nassen

136 Jhonny Nassen
137 Ludwig van Roy
138 W.J.M. Biril

139 Ludwig van Roy
140 S.W.G. Visser
141 Jhonny Nassen
142 Ludwig van Roy
143 Jhonny Nassen
144 Wim van Vliet
145 Jhonny Nassen

M/J

V/J

M/J

AN

Te koop 25,00

M/O
Te koop 25,00
VIO
Te koop 25,00

M/J

\/A;

M/J

VI3
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146 Wim van Vliet
147 W.J.M. Bril

148 D. Brouwer

149 Wim van Vliet
150 Wim van Vliet
151 Wim van Vliet
152 D. Brouwer

153 Ludwig van Roy

Berken
154 Geert Geudens

155 Geert Geudens
156 Geert Geudens
157 Geert Geudens
158 Geert Geudens

Wit zwartcolumbia
159 M. Linskens
160 J.M. Rechterschot

161 Wim van Vliet

162 M. Linskens

163 J.M. Rechterschot
164 Wim van Vliet

165 J.J.W. Bax

166 P.S.C. Kuijs

167 Wim van Vliet

168 J.J.W. Bax

169 J.J.W. Bax

170 P.S.C. Kuijs

171 Wim van Vliet

172 J.M. Rechterschot
173 J.J.W. Bax

174 Wim van Vliet

175 Jhonny Nassen
176 P.S.C. Kuijs

177 D. Brouwer

178 Wim van Vliet

179 D. Brouwer

180 P.S.C. Kuijs

181 Geert Geudens
182 Wim van Vliet

183 J.M. Rechterschot
184 Wim van Vliet

185 J.J.W. Bax

Keurmeester: A. Bleijenberg

Wit blauwcolumbia
186 J.M. Rechterschot
187 J.M. Rechterschot

188 J.J.W. Bax
189 J.M. Rechterschot
190 J.M. Rechterschot
191 J.J.W. Bax
192 D. Brouwer
193 D. Brouwer

Buff zwartcolumbia
194 S.W.G. Visser

195 S.W.G. Visser
196 P.S.C. Kuijs

197 P.S.C. Kuijs

198 P.S.C. Kuijs

199 J.M. Rechterschot
200 D. Brouwer

201 D. Brouwer

202 J.M. Rechterschot

M/J

\Y/A)

VIO

M/J

\Y/A)

M/J

\Y/A;

M/J

\Y/A}
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Buff blauwcolumbia
203 J.M. Rechterschot
204 D. Brouwer

205 S.W.G. Visser

206 J.M. Rechterschot
207 J.M. Rechterschot
208 J.M. Rechterschot
209 D. Brouwer
210 D. Brouwer

Zwart witgepareld

211 W. Groote Schaarsberg
212 W. Gerritsen

213 W. Groote Schaarsberg

214 W. Groote Schaarsberg
215 W. Groote Schaarsberg

216 W. Groote Schaarsberg
217 W. Groote Schaarsberg

Keurmeester: H.M.G. Maar

Wit
218 W. Gerritsen

219 W.J.M. Bril
220 W.J.M. Bril

221 W.J.M. Bril
222 W.J.M. Bril

Zwart
223 W. Groote Schaarsberg

224 JHW. Breden
225 J.H.W. Breden

226 J.M. Rechterschot
227 W. Groote Schaarsberg
228 J.H.W. Breden

Koekoek

229 W. Gerritsen
230 J.H.W. Breden
231 W. Gerritsen

232 J.H.W. Breden
233 W. Groote Schaarsberg
234 J.H.W. Breden
235 W. Groote Schaarsberg

236 W. Groote Schaarsberg
237 W. Gerritsen

238 W. Groote Schaarsberg
239 W. Groote Schaarsberg
240 W. Gerritsen

241 W. Gerritsen

242 J.H.W. Breden

243 W. Gerritsen

244 J.H.W. Breden

BRAHMA-AOC
Keurmeester: H.M.G. Maar

Meerz. blauwzilverpatr.
245 W.J.M. Bril
246 W.J.M. Bril

247 S.\W.G. Visser
248 W.J.M. Bril

M/J

VIJ

VIO

M/J

AN

VIO

M/J

V/J

M/O

VIO

M/J

VI3

V/O

M/J

\/A;

M/J

V/J
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MAANDAG - CENTRUM

DONDERDAG - STADSPOORT
ZATERDAG - CENTRUM

Vereniging tot bevordering van het Marktwezen
p/a Doesburgerdijk 19, 6718 VE Ede, telefoon 0318-693834

LOODGIETERSBEDRIJF METHORST
G Loodgieterswerk
4\ W] verzorgen het aansluiten van sanitair in badkamer, toilet etc.
f_\ Tevens repareren en ontdooien wij waterleidingen

4, Verwarming
RN
w Complete CV installaties. Vloerverwarming en radiatoren.

Verwarming door duurzame energie.

@ Dakbedekking
!. . Gespecialiseerd in APP, SBS en viamvrije EPDM dakbekleding.

Badkamers

1"’-&{( Nieuwbouw en renovatie van complete badkamer inclusief tegelzetten en afmontage.

{ Gereedschapskeuring

Periodieke Keuring Handgereedschap volgens MEN 3140 Keuringen

Riolering
Ontstoppen en repareren van rioleringen met geavanceerde opsporings apparatuur.

Kraatsweg 5b, 6721 NS Bennekom telefoon 0318-414742
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VALITEITSVOEDE
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Voeders voor uw hobbydieren snel in huis, dat kan bij AR. Véor 13.00 uur besteld is binnen twee werkdagen in huis.
De minimale bestelhoeveelheid is 100 kg.

b 1!1, 1 . .
t 11x | Compleet assortiment Binnen 2 werkdagen
ESN= 48 uur

m Gratis levering vanaf 300 kg In heel Nederland

Meer informatie: T 0317-499510, voer@argroep.nl

www.argroep.nl AR realiseert

Constructie BV

Staalbouw
Radonstraat 8, 6718 WS Ede Loodsen en Bedrijfshallen
Telefoon 0318-572476, Fax 0348-573358 Dak- en Wandbeplating
E-mail: constructie@tenham.nl Knip en Zetwerk

Internet: www.tenham.nl Trappen en Hekwerken




VK

ZG

1F
3Z2G

ZG

ZG
272G

ZG

zG

ZG

172G
172G

2Z2G
3G

ZG

ZG

ZG

ZG

1F
ZG

ZG

95
96
94
92
93
93
95
94

00

92

94

91

91

90

90

92

95

91
94

95
93
92
92
95

94

93

95

96
94

95

249 W.J.M. Bril

Meerzomig isabelpatrijs
250 Gunther Lemmens

251 Gunther Lemmens
252 Gunther Lemmens
253 J.M. Rechterschot
254 J.M. Rechterschot
255 Gunther Lemmens
256 Gunther Lemmens

Witpatrijs
257 W.J.M. Bril

258 W.J.M. Bril

Zalmkleur
259 J.M. Rechterschot

Zalmkleur blauwgetekend
260 J.M. Rechterschot

261 J.M. Rechterschot
262 J.M. Rechterschot

Zwartbont
263 W. Gerritsen

Splash
264 W. Gerritsen

Keurmeester: G.J. Glastra

Goudberken
265 S.W.G. Visser

266 S.W.G. Visser

267 J.M. Rechterschot
268 S.W.G. Visser

269 S.W.G. Visser
270 S\W.G. Visser
271 J.M. Rechterschot

Blauw
272 J.HW. Breden

273 J.H.W. Breden
274 JHW. Breden
275 J.H.W. Breden

ZIJDEHOEN
Keurmeester: K. v.d. Hoek
Wit

276 M.A. Zwanenburg

277 M.A. Zwanenburg
278 M.A. Zwanenburg

Zwart
279 M.A. Zwanenburg

M/J

\Y/A)

M/J

\Y/A)

M/J

M/J

\Y/A)

VIO

\Y/A)

M/O

V/O

M/J

\Y/A)

M/O

VIO

M/J

\Y/A;

M/J

Vi

\Y/A}
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DWERGHOENDERS

HOLLANDSE KRIEL

Keurmeester: G.J. den Blanken

Patrijs

280 Comb. de Vos
281 Comb. de Vos
282 Comb. de Vos

283 Comb. de Vos
284 Comb. de Vos
285 Comb. de Vos
286 Comb. de Vos
287 Comb. de Vos

NED. SABELPOOTKRIEL

Keurmeester: R.A.Th. Siemes

Porselein

288 C. Benschop

289 C.J. Corstiaensen
290 C.J. Corstiaensen

291 C.J. Corstiaensen
292 C.J. Corstiaensen
293 C.J. Corstiaensen
294 C. Benschop
295 C. Benschop

Citroenporselein
296 B. Compas
297 B. Compas
Zilverporselein
298 B. Compas
299 B. Compas

Zwart witgepareld
300 J. Compas

301 J. Compas

302 J. Compas
303 J. Compas

Wit
304 A. Kardol

305 A. Kardol

Zwart
306 A. Kardol

307 A. Kardol
308 A. Kardol

Parelgrijs
309 A. Kardol

310 A. Kardol

Buff
311 A. Kardol

HOLLANDSE KUIFHOENKRIEL
Keurmeester: G.J. den Blanken

Zwart witkuif
312 A.J.H. v.d. Brink
313 A.J.H. v.d. Brink

M/J

V/J

M/J

V/J

V/J

\A)

M/O

VIO

\A)

M/O

M/J

M/O

\/A;

VIO

V/J

M/J

M/J
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314 A.J.H. v.d. Brink
315 A.J.H. v.d. Brink

BRABANTER KRIEL
Keurmeester: J.H.W. Tenbergen

Goud zwartgetoept
316 G. Vermaas

317 G. Vermaas
318 W.G. Pieper
319 G. Vermaas
320 G. Vermaas

Geel witgetoept
321 G. Vermaas

322 G. Vermaas

Wit
323 W. Geelhoed

Zwart
324 W. Geelhoed

325 W. Geelhoed
326 W. Geelhoed

Blauw, gezoomd
327 W. Geelhoed
328 Rolf de Ruiter

Koekoek
329 W. Geelhoed

NED. UILEBAARDKRIEL
Keurmeester: J.H.W. Tenbergen

Goud zwartgeloverd
330 J.G. Hazeleger

331 W.G. Pieper
332 W.G. Pieper
333 W.G. Pieper
334 J.G. Hazeleger

Zilver zwartgeloverd
335 Tijs Hazeleger
336 Tijs Hazeleger

337 Tijs Hazeleger
338 Tijs Hazeleger

Zilv.parelgrijsgeloverd
339 J.G. Hazeleger
340 J.G. Hazeleger

341 J.G. Hazeleger
342 J.G. Hazeleger
343 J.G. Hazeleger
344 J.G. Hazeleger

Geel witgeloverd
345 J.G. Hazeleger

346 J.G. Hazeleger

Zwart

347 H. Rap
348 H. Rap
349 H. Rap

\Y/A;

M/J

AN

M/J

AN

AN

M/J

AN

\Y/A)

\Y/A,

M/J

\Y/A,

M/J

\Y/A;

M/J

\Y/A;

M/J

\Y/A}

M/J

14

272G
ZG
1F

172G
G

ZG
ZG

ZG
ZG

2F

ZG
32G

1F
G
G
1F

2F

G
G
G
ZG

52G
ZG
3F
ZG
ZG
4F
ZG
ZG

QOO RO
® ®

272G

92
94
93
96

94
93

94
95
96
00
00

93
94

96
92
93
94

92
96
93
93
96
92
96
92
00
93
94
94
93
92
95

96
95
95
96
93
93

92
92
91
93

92
92
94
93

V/J
350 H. Rap
351 H. Rap
352 Tijs Hazeleger
353 H. Rap

GRONINGER MEEUWKRIEL
Keurmeester: J.H.W. Tenbergen

Citroenpel M/J
354 Comb. Riezebos
355 Comb. Riezebos
VI3
356 Comb. Riezebos
357 Comb. Riezebos
358 Comb. Riezebos
359 Comb. Riezebos
360 Comb. Riezebos

BARNEVELDER KRIEL
Keurmeester: R.A.Th. Siemes

Dubbelgezoomd M/J
361 A. van Beek
362 C. Jansen
363 A. van Beek
364 B. v.d. Bruinhorst
365 M.A. Jansen
366 C. Jansen
367 M.A. Jansen

VI
368 M.A. Jansen
369 B. v.d. Bruinhorst
370 Th.J. van Brenk
371 C. Jansen
372 Th.J. van Brenk
373 B. v.d. Bruinhorst
374 Th.J. van Brenk
375 A. van Beek
376 M.A. Jansen
377 R. Schothorst
378 M.A. Jansen
379 R. Schothorst
380 C. Jansen
381 A. van Beek
382 M.A. Jansen
383 R. Schothorst
384 M.A. Jansen
385 C. Jansen
386 C. Jansen
387 M.A. Jansen
388 C. Jansen
389 C. Jansen

ANTWERPSE BAARDKRIEL
Keurmeester: G.J. den Blanken

Kwartel M/J
390 Th. Schrijvers
391 Th. Schrijvers
392 A. Vinke
393 Th. Schrijvers
V/J
394 A. Vinke
395 Th. Schrijvers
396 Th. Schrijvers
397 Th. Schrijvers
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GRUBBE BAARDKRIEL
Keurmeester: G.J. den Blanken FAVEROLLES KRIEL
Keurmeester: J.H.W. Tenbergen
Kwartel M/J
G 95 398 Comb. Aad en Ineke Zalmkleur \Y/N|
VI 1F 96 424 Valentijn Dijkhorst
F 96 399 Comb. Aad en Ineke ZG 94 425 Valentijn Dijkhorst
ABS 426 Valentijn Dijkhorst
Blauwkwartel M/O
F 96 400 Comb. Aad en Ineke SUSSEX KRIEL
Keurmeester: A.F.J. Rijs
Zilverkwartel VIO
F 96 401 Comb. Aad en Ineke Roodporselein V/J
M/J ZG 93 427 J.C. van Stralen
ZG 95 402 Comb. Aad en Ineke 1F 96 428 J.C. van Stralen
WATERMAALSE BAARDKRIEL ORPINGTON KRIEL
Keurmeester: G.J. den Blanken Keurmeester: G.J. den Blanken
Porselein M/O Gestreept M/J
F 96 403 Comb. Aad en Ineke G 92 429 P. Bouw
22G 95 430 P. Bouw
Zwart witgepareld VIO G 92 431 Tijn de Vocht
ZG 95 404 Comb. Aad en Ineke G 92 432 Tijn de Vocht
1ZG 95 433 Comb. de Vos
Blauw witgepareld VI V/J
ZG 94 405 Comb. Aad en Ineke G 92 434 P. Bouw
ZG 93 435 Tijn de Vocht
Zwart AN 27G 94 436 Tijn de Vocht
ZG 95 406 Comb. Aad en Ineke G 91 437 P. Bouw
122G 95 438 P. Bouw
Koekoek VIO ZG 93 439 P. Bouw
G 95 407 Comb. Aad en Ineke
& PLYMOUTH ROCK KRIEL
ZG 94 408 Comb. Aad en Ineke Keurmeester: G.J. den Blanken
BASSETTE Zwart M/J
Keurmeester: G.J. den Blanken 7G 93 440 A. van Beek
VI3
Kwartel M/J ZG 93 441 A. van Beek
ZG 94 409 J.M. Puttenstein 1ZG 95 442 A. van Beek
AN 27G 94 443 A. van Beek
G 94 410 J.M. Puttenstein
ZG 95 411 J.M. Puttenstein Gestreept M/J
G 92 444 A. van Beek
Zilverkwartel M/J ZG 94 445 W.C.G. Tolboom
G 93 412 J.M. Puttenstein \Y/N|
VI G 94 446 W.C.G. Tolboom
ZG 93 413 J.M. Puttenstein G 93 447 W.C.G. Tolboom
G 93 414 J.M. Puttenstein G 92 448 A. van Beek
2F 96 449 A. van Beek
Parelgrijszilverkwartel \V/A] 7G 93 450 A. van Beek
ZG 93 415 J.M. Puttenstein ZG 93 451 W.C.G. Tolboom
G 92 416 J.M. Puttenstein (e} 00 452 W.C.G. Tolboom
G 94 453 A. van Beek
BRABANTSE BOERENHOENKR. G 94 454 A. van Beek
Keurmeester: A.F.J. Rijs ABS 455 W.C.G. Tolboom
1F 96 456 A. van Beek
Kwartel VI
G 92 417 W.J. Dijkhorst WYANDOTTE KRIEL
172G 95 418 W.J. Dijkhorst Keurmeester: A.F.J. Rijs
(@] 00 419 W.J. Dijkhorst
Meerzomig patrijs M/J
DUITSE KRIEL 1G 91 457 W.G. Pieper
Keurmeester: A. Bleijenberg V/J
2ZG 93 458 W.G. Pieper
Wildkleur M/J G 92 459 T. v.d. Pol
ZG 95 420 J.H.W. Tenbergen 1z2G 94 460 W.G. Pieper
\Y/A) ZG 93 461 T. v.d. Pol
G 92 421 J.H.W. Tenbergen
ZG 94 422 J.H.W. Tenbergen Meerzomig geelpatrijs V/J
172G 95 423 J.H.W. Tenbergen G 92 462 T. v.d. Pol



172G

122G

122G
ZG

3ZG
ZG

zG
zG
172G

zG
272G

1F
222G

272G
1F

ZG

172G

172G

172G

272G

1F
2Z2G

OO

ZG
1F

172G

ZG
172G

94

92
93

90

00

95
93

95
94
91
93
94
95
94
95

96
94
92
91

95
96

93

95

93

95

92

93

92

96

93

00

92

92

92

00

94
96

92

94

93
93

463 T. v.d. Pol

Meerzomig blauwpatrijs

464 W.G. Pieper
465 W.G. Pieper

Meerzomig zilverpatrijs

466 T. v.d. Pol

Zalmkleur
467 T. v.d. Pol

Zilver zwartgezoomd
468 Dennis Schothorst
469 Comb. Mekking

470 Comb. Mekking
471 Dennis Schothorst
472 Mike Boeve

473 Dennis Schothorst
474 H.G.M. Zomer
475 H.G.M. Zomer
476 Comb. Mekking
477 Comb. Mekking

Wit zwartcolumbia
478 H.G.M. Zomer
479 H.G.M. Zomer
480 W.G. Pieper
481 W.G. Pieper

482 H.G.M. Zomer
483 H.G.M. Zomer
484 W.G. Pieper
485 W.G. Pieper

Wit blauwcolumbia
486 W.G. Pieper

487 W.G. Pieper

Buff zwartcolumbia
488 Comb. Mekking
489 Comb. Mekking

490 Comb. Mekking
491 Comb. Mekking
492 Comb. Mekking
493 Comb. Mekking

Rood
494 W.G. Pieper

495 W.G. Pieper
496 W.G. Pieper

Roodporselein
497 Mike Boeve

498 Mike Boeve

Wit
499 H.G.M. Zomer
500 H.G.M. Zomer

Zwart
501 W.G. Pieper
502 W.G. Pieper

503 W.G. Pieper
504 W.G. Pieper

\Y/A)

M/J

AN

M/J

\Y/A)

M/J

\Y/A)

M/J

\Y/A,

M/J

\Y/A,

M/J

\Y/A;

M/J

Vi

\Y/A}

M/J

\Y/A)

16

1G

ABS

1G

172G

ZG
172G

172G

G
1F

ZG

ZG
1F

1F

1z2G

172G

172G

1F

G

G

90

94

00

92

92
92

92
91
92
93
92

93
95

95

94
96

96

96

95

95
96

96

95

94

95

96

94

94

Blauw
505 W.G. Pieper

506 W.G. Pieper
Parelgrijs

507 W.G. Pieper
508 Mike Boeve
509 Mike Boeve
510 W.G. Pieper
511 Mike Boeve

Buff
512 Mike Boeve

Gestreept

513 H. v.d. Scheur
514 H. v.d. Scheur
515 H. v.d. Scheur
516 W.G. Pieper
517 W.G. Pieper
518 H. v.d. Scheur

RHODE ISLAND REDKRIEL
Keurmeester: A.F.J. Rijs

Rood
519 J.C. van Stralen

520 J.C. van Stralen
521 J.C. van Stralen

ARAUCANA KRIEL
Keurmeester: K. v.d. Hoek

Tarwe
522 Comb. Aad en Ineke

523 Comb. Aad en Ineke

Blauwtarwe
524 Comb. Aad en Ineke

525 Comb. Aad en Ineke
526 Comb. Aad en Ineke

CHABO
Keurmeester: A.F.J. Rijs

Tarwe
527 Sophie van Winsen

528 Sophie van Winsen

Tarwe krulvederig
529 Sophie van Winsen

530 Sophie van Winsen

Zilvertarwe krulvederig
531 Sophie van Winsen

JAVA KRIEL
Keurmeester: K. v.d. Hoek

Buff zwartcolumbia
532 H. van Panhuis

533 H. van Panhuis

M/J

V/J

M/J

V/J

M/J

V/O

M/J

V/J

M/J

VI3

M/O

VI3

M/O

\A)

M/J

V/J

M/J

\/A;

V/J

M/J

VI3
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Gelderlandshow 2017

Op 15, 16 en 17 december: Dé ideale datum!
Fraaie Locatie Centraal in het land!

ebe

5HOOSH

Ruim 2.500 dieren!

Fraaie glassculptuur voor beste dier van de keurmeester

Maar liefst 15 prijzen per keurmeester! (mede dankzij KLN Gelderland)
Spreiding van de prijzen

Maximaal prijzenschema 60% van inschrijfgeld wordt uitgekeerd

Doe mee met de Verenigingscompetitie

Schrijf nu in! (Sluiting inschrijving 17 november)
Voor meer informatie én het vraagprogramma: www.gelderlandshow.nl
Of bel 06-57278921 (Astrid van Rens) of 06-16706721 (Annita Schothorst)

¢
\/(fl
/
¥ Stal Roosendaal - Bennekom

Pension - Fokkerij - Training - Instructie

WWW.STALRODSENDAAL.COM
Harnsesteeg 12, 6721 NH Bennekom. Telefoon 0318-414027

" Goede zorg voor paard EN ruiter!



http://www.gelderlandshow.nl/

17b

Ja, u krijgt
persoonluk
advies

Van de Zandschulp assurantién B.Y.

N

W. o G b k Van de Zandschulp assurantién
Kierkamperweg 25
U le n uw dank. 6721 TE Bennekom
T 0318-415343

RegIOBan k E info@zandschulp.nl

Zelfstandig Adviseur I WWW.ZandSChU'p.nl

- dtp - folders

* boeken - jaarverslagen
* handelsdrukwerk - tijdschriften/
* brochures periodieken

<> . .

Dorpsstraat 66 Postbus 60 6720 AB Bennekom
Telefoon (0318) 41 41 50 Fax (0318) 41 86 21
ISDN (0318) 43 02 40 E-mail modern@wxs.nl




ZG
1F

ZG
1F
ZG

1F
ZG

ZG
1F

zG
1F

ZG
1F
22G

172G

ZG

1F

ZG

2F
ZG
1F

1z2G

172G

2F
ZG
1F

ZG
ZG

95
96

93
96

94
96
93

94
96

93
92

94
96

93

95
92

91
95

91
94
92

90
96
91
93

91
96
93
96
92

94

93

92
96
93
96

95
94

534 H. van Panhuis
535 H. van Panhuis

Zwart
536 H. van Panhuis
537 H. van Panhuis

538 H. van Panhuis
539 H. van Panhuis
540 H. van Panhuis

Koekoek
541 A. van Beek
542 A. van Beek

543 A. van Beek
544 A. van Beek

AUSTRALORP KRIEL
Keurmeester: J.H.W. Tenbergen

Zwart
545 A. van Beek
546 R. Schothorst

547 R. Schothorst
548 A. van Beek
549 A. van Beek
550 A. van Beek

COCHIN KRIEL
Keurmeester: R.A.Th. Siemes

Zwart
551 S. Brekelmans
552 S. Brekelmans

553 S. Brekelmans
554 S. Brekelmans
555 S. Brekelmans

556 S. Brekelmans
557 J.J. Arentsen

558 S. Brekelmans
559 S. Brekelmans

560 S. Brekelmans
561 J.J. Arentsen
562 S. Brekelmans
563 J.J. Arentsen
564 S. Brekelmans

Zwart krulvederig
565 S. Brekelmans

Blauw krulvederig
566 S. Brekelmans

Buff

567 Niels Jansen
568 Niels Jansen
569 Niels Jansen
570 Niels Jansen

BRAHMA KRIEL
Keurmeester: H.M.G. Maar

Meerzomig patrijs
571 P. van Vliet-Pennings
572 P. van Vliet-Pennings

M/J

\Y/A)

M/J

\Y/A)

M/J

\Y/A)

M/O

VIO

M/J

\Y/A)

M/J

M/J

\Y/A;

\Y/A}

17

172G
G

22G
32G

1F
272G

ZG
ZG
172G
22G
1F
32G
1F
ZG
ZG
ZG
1F
G
22G
ZG
32G
G

G

G

1z2G

ZG
172G

95
93
94
94

96
94

94
94
95
94
96
94
96
92
93
93
94
96
94
95

94

93

93

00

93

92

91

90

95
92
95
95

00

Meerzomig zilverpatrijs
573 B.W. Plant
574 B.W. Plant
575 B.W. Plant
576 B.W. Plant

Meerzomig isabelpatrijs
577 P. van Vliet-Pennings
578 P. van Vliet-Pennings

Wit zwartcolumbia
579 P. van Vliet-Pennings

Wit blauwcolumbia
580 P. van Vliet-Pennings

Buff zwartcolumbia
581 W.D.G. de Wit
582 W.D.G. de Wit

583 A. Smeding
584 W.D.G. de Wit
585 A. Smeding
586 W.D.G. de Wit
587 W.D.G. de Wit
588 W.D.G. de Wit

Buff blauwcolumbia
589 A. Smeding

590 W.D.G. de Wit
591 A. Smeding
592 A. Smeding
593 W.D.G. de Wit
594 A. Smeding

Zwart
595 J.H.W. Breden

596 J.H.W. Breden

BRAHMA KRIEL-AOC
Keurmeester: H.M.G. Maar

Zwart witgepareld
597 W. Gerritsen

Koekoek
598 J.H.W. Breden

599 J.H.W. Breden
600 J.H.W. Breden

601 J.H.W. Breden

VI3

VIJ

V/J

VIJ

M/J
Te koop 35,00
Te koop 35,00
\Y/A|
Te koop 35,00
Te koop 35,00
Te koop 35,00
Te koop 35,00
M/J
\Y/A|
Te koop 35,00
Te koop 35,00

V/O

M/J

M/J

M/O
V/O
M/J

V/J

MODERN ENG. VECHTKRIEL

Keurmeester: A.F.J. Rijs

Goudberken

602 J.M. Puttenstein
603 J.M. Puttenstein
604 J.M. Puttenstein
605 J.M. Puttenstein

BRAHMA KRIEL-AOC
Keurmeester: H.M.G. Maar

Zwart witgepareld
606 W. Gerritsen

\/A;

Trio/J



12G
ZG

12G

122G
ZG

172G

ZG

ZG
ZG
1F
1F
2Z2G
2Z2G
ZG
ZG

ZG
ZG

ZG
ZG

95
95

95

93
93

92
92
94

92

00

94

93
93
96
96
94
94
93
94

95
95

96
95

95
94

SERAMA'S

SERAMA

Keurmeester: J.H.W. Tenbergen

N.v.t.
607 A. Vinke
608 A. Vinke

609 A. Vinke

610 A. Vinke
611 A. Vinke

612 A. Vinke

613 A. Vinke
614 A. Vinke

SIERVOGELS

LACHDUIF
Keurmeester: N.H. van Wijk

Cremeino
615 W. van Dijk

616 W. van Dijk

WATERVOGELS

POMMERSE GANS
Keurmeester: N.H. van Wijk

Wildkleur
617 R. Schothorst

KLEINE RIETGANS
Keurmeester: N.H. van Wijk

Wildkleur

618 R. Schothorst
619 R. Schothorst
620 R. Schothorst
621 R. Schothorst
622 R. Schothorst
623 R. Schothorst
624 R. Schothorst
625 R. Schothorst

KEIZERGANS
Keurmeester: N.H. van Wijk

Wildkleur
626 R. Schothorst
627 R. Schothorst

KOLGANS
Keurmeester: N.H. van Wijk

Wildkleur
628 R. Schothorst
629 R. Schothorst

ROSS GANS
Keurmeester: N.H. van Wijk

Wildkleur
630 Comb. Mekking
631 Comb. Mekking

18

M/A-KI

VIA-kI

M/J

\Y/A)

VIO

M/J

V/O

Koppel
M/O
V/O
M/O
V/O
M/O
VIO
M/O
VIO

Koppel
M/O
VIO

Koppel
M/O
VIO

Koppel
M/O
VIO

2F

ZG
22G
1F
1F
32G

G

96
95

97
96

96
94
95
96
96

95
00

96
95

95

00

00

00

96
00

CHILI SMIENT
Keurmeester: N.H. van Wijk

Wildkleur
632 Comb. Mekking
633 Comb. Mekking

EUROPESE SMIENT
Keurmeester: N.H. van Wijk

Wildkleur
634 Comb. Mekking
635 Comb. Mekking

CAROLINA EEND
Keurmeester: N.H. van Wijk

Wildkleur
636 Comb. Mekking

637 Comb. Mekking
638 Comb. Mekking
639 Comb. Mekking
640 Comb. Mekking
641 R. Schothorst
642 R. Schothorst

BLAUWVLEUGEL TALING
Keurmeester: N.H. van Wijk

Wildkleur

643 Comb. Mekking
644 Comb. Mekking

WINTER TALING
Keurmeester: N.H. van Wijk

Wildkleur
645 Comb. Mekking

SMARAGDEEND
Keurmeester: N.H. van Wijk

Zwart
646 R. Schothorst

647 R. Schothorst
648 R. Schothorst

649 R. Schothorst
650 R. Schothorst

SIERDUIVEN

HOLLANDSE KROPPER
Keurmeester: D. Admiraal

Zwart
94 651 P.J.F. v.d. Hurk

93 652 P.J.F. v.d. Hurk

Rood
94 653 P.J.F. v.d. Hurk

95 654 P.J.F. v.d. Hurk
95 655 P.J.F. v.d. Hurk

Koppel
M/O
VIO

Koppel
M/O
V/O

M/O
Koppel
M/O
VIO
M/O
VIO

M/O
VIO

Koppel
M/O
VIO

M/O

M/O
V/O
M/J

V/J

M/J

VI3

M/J

V/J



Geel
96 656 P.J.F. v.d. Hurk

95 657 P.J.F. v.d. Hurk
94 658 P.J.F. v.d. Hurk

BRUNNER KROPPER
Keurmeester: D. Admiraal

Wit
95 659 J. Roseboom

96 660 J. Roseboom
92 661 J. Roseboom

SHOW RACER
Keurmeester: D. Admiraal

Wit
96 662 J. Raaijmann
92 663 J. Raaijmann

94 664 J. Raaijmann

Blauw zwartgeband
94 665 J. Raaijmann
96 666 J. Raaijmann

93 667 F. Beukhof

95 668 J. Raaijmann
94 669 J. Raaijmann
94 670 J. Raaijmann
95 671 J. Raaijmann
94 672 J. Raaijmann
96 673 J. Raaijmann

92 674 J. Raaijmann
94 675 J. Raaijmann
93 676 J. Raaijmann
95 677 F. Beukhof

Rood (dominant)
94 678 J. Raaijmann
97 679 J. Raaijmann
94 680 J. Raaijmann

Blauwgekrast
96 681 J. Raaijmann
92 682 F. Beukhof

Roodzilver gekrast
93 683 J. Raaijmann

Blauwschimmel
92 684 F. Beukhof

Blauwbont
94 685 J. Raaijmann
96 686 J. Raaijmann
95 687 J. Raaijmann
96 688 J. Raaijmann

94 689 J. Raaijmann
93 690 J. Raaijmann
94 691 J. Raaijmann
93 692 J. Raaijmann
95 693 J. Raaijmann
94 694 J. Raaijmann

Blauwbont gekrast
96 695 J. Raaijmann

M/J

\Y/A)

M/J

\Y/A)

M/J

AN

M/O

VIO

M/J

\Y/A)

M/J

M/J

M/J

M/J

M/J

\Y/A)

M/J

19

95

94

94
96

95
93

96

95

96

94

95
95

94

95

94

95

93

92

95

94

96

94

96

94

95

94

94
92

BELGISCHE TT REISDUIF
Keurmeester: D. Admiraal

Donkergekrast
696 W.A. van Engelenburg

697 W.A. van Engelenburg

DRAGOON
Keurmeester: D. Admiraal

Blauw zwartgeband
698 D.C.J. van Doorn
699 D.C.J. van Doorn

700 D.C.J. van Doorn
701 D.C.J. van Doorn

702 D.C.J. van Doorn

Blauwzilver donkergeb.
703 D.C.J. van Doorn

Blauwgekrast
704 D.C.J. van Doorn

705 D.C.J. van Doorn
706 D.C.J. van Doorn
707 D.C.J. van Doorn

Blauwschimmel
708 D.C.J. van Doorn

DUITSE MODENA SCHIETTI

Keurmeester: D. Admiraal

Zwart
709 F. Beukhof

710 F. Beukhof

Blauw zwartgeband
711 F. Beukhof

712 F. Beukhof
713 F. Beukhof

Andalusisch blauw
714 F. Beukhof

Blauw bronsgeband
715 D.C.J. van Doorn

716 D.C.J. van Doorn

Bruin geband
717 F. Beukhof

Bruinzilver bronsgeband
718 D.C.J. van Doorn

Blauwschim. bronsgeband
719 D.C.J. van Doorn

Blauwschimmel
720 D.C.J. van Doorn
721 F. Beukhof

722 F. Beukhof
723 F. Beukhof

M/J

VIJ

M/O

VIO

V/J

VIO

VIO

V/J

V/O

M/J

\A)

M/J

VI3

V/J

M/O

M/J

M/J

M/J

V/J

M/J

VI3



1F
ZG
ZG
2F

95

96

94

96

93

94

94

96

95

94

95

94

95

96

92

94

96.0
92.5
94.0
95.0

91.0

Bruinschimmel
724 F. Beukhof

Bruinzilver schimmel
725 D.C.J. van Doorn

LUIKSE BARBET
Keurmeester: D. Admiraal

Blauw zwartgeband
726 Rolf de Ruiter

727 Rolf de Ruiter
728 Rolf de Ruiter

FIGURITA MEEUW
Keurmeester: D. Admiraal

Roodzilver geband
729 Aad Rijs

Bruinzilver geband
730 Aad Rijs

FIGURITA MEEUW BEKOUSD
Keurmeester: D. Admiraal

wit
731 Aad Rijs

732 Aad Rijs

Roodzilver geband
733 Aad Rijs

ITALIAANSE MEEUW
Keurmeester: D. Admiraal

IJskleurig zwartgeband
734 J. Roseboom

735 J. Roseboom

OUDDU. EKSTERTUIMELAAR
Keurmeester: D. Admiraal

Rood
736 W.A. van Engelenburg

737 W.A. van Engelenburg

Geel
738 W.A. van Engelenburg

739 W.A. van Engelenburg

KONIIJNEN

VLAAMSE REUS (KLEUR)
Keurmeester: J. v.d. Steeg

Konijngrijs

740 Annita Schothorst
741 Annita Schothorst
742 Annita Schothorst
743 M. Fukkink

744 Annita Schothorst

M/J

M/O

M/O

VIO

M/J

AN

AN

VIO

M/J

V/O

VIO

\Y/A)

M/J

Vi

M/J

\Y/A;

\Y/A}
TEV-422
TEV-429
7TEV-550
7TEV-104

V/C-kI
7EV-551

20

1F

ABS

ABS

ABS

ZG
ZG

ZG

ZG
ZG

1F

1F

1F

ABS
ABS

172G

VLAAMSE REUS (WIT)
Keurmeester: J. v.d. Steeg
Wit

96.0 745 Annita Schothorst

91.5 746 M. Fukkink

GROOT LOTHARINGER
Keurmeester: J. v.d. Steeg

Zwart
747 H.C. van Ommen

748 H.C. van Ommen
749 H.C. van Ommen

FRANSE HANGOOR
Keurmeester: A.A. Verrijdt

Konijngrijs
750 Comb. Mekking
751 Comb. Mekking

93.0
93.0

93.0 752 Comb. Mekking

V/O
6EV-548
M/J
7EV-103

M/J

7GK-320

Te koop 20,00
7EV-435
M/C-kl
7EV-540

AN
7TVE-216
7VE-309

VIC-kl
7VE-515

BELGISCHE HAAS (KLEUR)

Keurmeester: J. v.d. Steeg

Haaskleur
753 R.R. Boldewijn
754 Rowan Folmer

94.0
92.5

91.0
95.0

755 R.R. Boldewijn
756 Rowan Folmer

M/O
5EV-352
6EV-243

M/J
TEV-477
7EV-211

BELGISCHE HAAS(PATROON)

Keurmeester: J. v.d. Steeg

Tanpatroon zwart
96.0 757 C. Jansen

96.5 758 C. Jansen
WENER (KLEUR)
Keurmeester: A.A. Verrijdt

Blauw

759 G. Roseboom
760 G. Roseboom
761 M.H.G.J. Kersten
762 M.H.G.J. Kersten
763 M.H.G.J. Kersten

95.5
95.5
89.0
89.0
89.0

96.0
96.5
95.0
89.5

764 G. Roseboom
765 G. Roseboom
766 G. Roseboom
767 M.H.G.J. Kersten

CALIFORNIAN
Keurmeester: J. v.d. Steeg

Zwart
768 H.C. van Ommen
769 H.C. van Ommen

THURINGER
Keurmeester: J. v.d. Steeg

N.v.t.
94.0 770 R.R. Boldewijn

M/J
7TEV-143
\A)
7TEV-541

M/J
7VE-115
7VE-120
7SB-106
7SB-103
7SB-102

\/A;
7TVE-117
7VE-226
7VE-125
7SB-112

M/J
TEV-537
7TEV-494

M/O
6EV-354
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Sfeerhaarden, schouwen, accessoires, lhout
en gaskachels, nieuw en.gebruikt.
Dealer van diverse merken.

Openingstijden showroom:

kachelspecialist
maandag gesloten
Van Engelen burg bV dinsdag t/m vrijdag
Fahrenheitstraat 20 6716 BR Ede Tel. 0318-437790 13.00 tot 18.00 uur
L sfeer en warmte www.kachelspecialist-engelenburg.nl ;;fﬁ;d:g i

Dierenspeciaalzaak "~"'De Driesprong”’

Broekdijk 37 - 4041 CT Kesteren, Tel. 0488-481373 - fax 0488-483844
www.driesprongkesteren.nl

Voor al uw honden, katten, kippen, eenden, ganzen, vogels, knaagdieren
en vissen een ruim assortiment voer, bodembedekking en benodigdheden.

Inkoop van dieren na telefonische afspraak.

Openingstijden:
Maandag tot donderdag: 8:00 - 12:30 uur en van 13:30 - 18:00 uur
Vrijdag: 8:00 - 12:30 uur en van 13:30 - 21:00 uur

Zaterdag: 8:00 - 16:00 uur
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VERBOUW
CENTER
EDE ’

i )

I

-
g S

Y

!

KOM NU VOOR EEN
PERSOONLIJK ADVIES
NAAR ONZE SHOWROOM

EK E Keur | merk het verschil ""‘:%i

Verbouw Center Ede | Hoorn 33, 6713 KR Ede
Telefoon 0318 646108 | www.verbouwcenter-ede.nl

__Holland
'/77 Parket

Vestiging Ede * 0318 62 15 72 Coby van Beek
Vestiging Amersfoort = 033 475 55 01

Vestiging Bussum * 035 692 12 67

e-mail * info@hollandparket.nl W
internet * www.hollandparket.nl CBW-erkend

e laminaat ® Plankenvioeren ® Kurkvloeren e Onderhoud ® Reparatie ® Renovatie ® Vloerverwarming

Parket
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ZG 93.5 771 R.R. Boldewijn 5EV-352
TAN
REX (KLEUR) Keurmeester: A.A. Verrijdt
Keurmeester: A.A. Verrijdt
Zwart M/O
Castor M/J ZG 94.5 802 W. Groenwold 6ZD-620
ZG 92.0 772 K.H.T. Bouwman 7BK-432 M/J
1ZG 94.5 773 K.H.T. Bouwman 7BK-426 1F 96.0 803 W. Groenwold 7GB-409
ZG 94.5 774 K.H.T. Bouwman 7BK-405 V/J
\Y/A} ZG 94.0 804 W. Groenwold 7GB-407
ZG 92.5 775 K.H.T. Bouwman 7BK-424 ZG 93.5 805 W. Groenwold 7GB-406
1F 95.5 776 K.H.T. Bouwman 7BK-422
G 94.5 777 K.H.T. Bouwman 7BK-408 Blauw V/C-kI
1ZG 94.5 805A K.H.M. Tiellemans 7BK-604
REX (WIT)
Keurmeester: A.A. Verrijdt HULSTLANDER
Keurmeester: A.A. Verrijdt
Wit VIO
zG 94.0 778 Comb. Blokker 6EV-568 Wit blauwoog M/J
M/C-kI (0] 00.0 806 N. van Verseveld 7VE-133
G 92.5 779 Comb. Blokker 7EV-511 G 92.0 807 N. van Verseveld 7VE-134
ZG 94.0 780 Comb. Blokker 7TEV-518 G 93.5 808 N. van Verseveld 7VE-402
V/C-kI \Y/A|
ZG 93.5 781 Comb. Blokker 7EV-516 ZG 94.0 809 N. van Verseveld 7VE-314
1ZG 94.5 782 Comb. Blokker TEV-522 ZG 93.0 810 N. van Verseveld 7VE-404
1ZG 94.0 811 N. van Verseveld 7VE-405
HAVANA M/C-kl
Keurmeester: A.A. Verrijdt ZG 94.0 812 N. van Verseveld 7VE-609
1F 95.0 813 N. van Verseveld 7VE-610
N.v.t. M/O V/C-kI
vV 88.5 783 C. Jonker 6AF-106 ZG 94.0 814 N. van Verseveld 7VE-607
(0] 00.0 784 C. Jonker 6AF-103
M/J RUS
ZG 93.0 785 C. Jonker 7AF-405 Keurmeester: A.A. Verrijdt
\Y/A}
1F 95.5 786 C. Jonker 7AF-305 Zwart V/O
2F 95.0 787 C. Jonker 7AF-406 ABS 815 R. Jochems 5LB-532
ZG 94.0 788 C. Jonker 7AF-201 M/J
G 93.0 816 Comb. Jongebreur 7EV-351
ZWARTGRANNEN \Y/A)
Keurmeester: A.A. Verrijdt ZG 94.0 817 Comb. Jongebreur 7EV-350
F 96.5 818 Comb. Jongebreur 7EV-490
N.v.t. M/O G 92.5 819 Comb. Jongebreur 7EV-563
ZG 94.0 789 Johannes v.d. Poel 6EV-419 ABS 820 R. Jochems 7LB-211
(0] 00.0 790 Johannes v.d. Poel 6EV-420
Bruin \Y/A|
HOLLANDER ABS 821 R. Jochems 7LB-128
Keurmeester: J. v.d. Steeg ABS 822 R. Jochems 7LB-127
ABS 823 R. Jochems 7LB-126
Konijngrijs V/C-kl ABS 824 R. Jochems 7LB-125
ABS 791 J.M. Puttenstein 7EV-606
Blauw M/J
Gouwenaargrijs M/O G 94.5 825 Comb. Jongebreur 7EV-352
1F 95.0 792 J.M. Puttenstein 6EV-713 1F 95.5 826 Comb. Jongebreur 7EV-560
M/J Te koop 12,50
ZG 94.0 793 J.M. Puttenstein 7TEV-134
ABS 794 J.M. Puttenstein 7EV-547 NED. HANGOORDWERG
\V/A| Keurmeester: A.A. Verrijdt
zZG 93.0 795 J.M. Puttenstein 7EV-259
M/C-kl Konijngrijs M/O
ABS 796 J.M. Puttenstein 7EV-605 1ZG 94.0 827 J.J.M. Janssen 6SB-525
M/J
Zwart V/O 1F 95.0 828 J.J.M. Janssen 7SB-401
1ZG 93.5 797 A.H. de Jongh 6WO0O-614 M/C-kI
M/J G 94.5 829 H. van Beuningen 7SB-630
G 91.5 798 A.H. de Jongh 7TW0-202
\V/A| Zwart V/C-kl
1ZG  93.0 799 A.H. de Jongh 7WO0-103 G 92.0 830 A. Willemsen-Kits 7DG-620
G 91.0 800 A.H. de Jongh 7TW0-302
Bont konijngrijs M/C-KI
Bruin \V/A} G 94.5 831 H. van Beuningen 7SB-631
G 91.5 801 A.H. de Jongh 7WO0-420



ZG 93.0

1F 95.0
ZG 93.0

ZG 93.5

1F 95.0
ZG 94.5
G 91.0
ZG 93.5
2F 96.0
1F 95.5

ZG 93.0

1ZzG 945
1F 96.0
ABS

1F 96.0
ZG 93.5
1F 96.0
1F 96.5
ZG 94.5
ZG 93.0
ZG 94.5
G 91.0
ZG 92.0
ZG 92.0
G 91.0
ZG 92.5
1ZzG 945
ZG 94.0

Midden sepia marter
832 M.B. Keijzer

Midden geel marter
833 M.B. Keijzer
834 M.B. Keijzer
835 M.B. Keijzer

Otter zwart
836 J.J.M. Janssen

837 J.J.M. Janssen

838 J.J.M. Janssen
839 J.J.M. Janssen

840 J.J.M. Janssen
841 J.J.M. Janssen

\Y/A;
7EV-608

M/J
TEV-463
TEV-468

\Y/A)
7EV-609

M/O
6SB-601
M/J
7SB-310
\Y/A)
7SB-605
7SB-201
VIC-kl
7SB-603
7SB-601

NED. HANGOORDWERG-AOC

Keurmeester: A.A. Verrijdt

Otter bruin
842 J.J.M. Janssen
843 J.J.M. Janssen

REXDWERG (KLEUR)
Keurmeester: J. v.d. Steeg

Castor

844 H.A.C. Huisman
845 H.A.C. Huisman
846 H.A.C. Huisman

847 H.A.C. Huisman
848 H.A.C. Huisman

POOL

Keurmeester: J. v.d. Steeg

Wit roodoog
849 Huibert de Jongh
850 Huibert de Jongh

851 Huibert de Jongh
852 Huibert de Jongh
853 Huibert de Jongh

854 Huibert de Jongh
855 Huibert de Jongh

856 Huibert de Jongh
857 Huibert de Jongh
858 Huibert de Jongh

859 Huibert de Jongh

M/J
7SB-203
7SB-433

M/O
4BK-201
4BK-212

M/J
R184-5756
\Y/A)
R184-5757
R184-1727

M/O
6AI-540
6YH-427
VIO
4ME-209
41L.X-803
6ME-801
M/J
7WO-309
7WO0-401
\Y/A;
7WO-307
7WO-308
7WO0O-310
M/C-kl
7WO-605
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G 94.0
1F 96.0
ZG 94.0
ZG 94.5
2F 95.0
1F 97.0
1zG 935
ZG 93.0
1F 96.5
ZG 93.0
2F 95.0
1F 96.0
3F 95.0
2F 95.5
ABS

1F 95.0
1F 95.0
1F 95.5
2F 95.0
(0] 00.0
1ZzG 945
1F 95.0
2F 95.0
1F 95.0
1F 97.0

KLEURDWERG (KLEUR)
Keurmeester: J. v.d. Steeg

Konijngrijs

860 Comb. de Vos
861 Comb. de Vos
862 Comb. de Vos
863 A. Willemsen-Kits

Zwart
864 C.D.W. Vink
865 C.D.W. Vink

866 M. Gaasbeek
867 C.D.W. Vink

868 Th.J. van Brenk
869 C.D.W. Vink
870 C.D.W. Vink
871 Th.J. van Brenk
872 M. Gaasbeek
873 Danique Vink

Blauw
874 A. Willemsen-Kits

KLEURDWERG (TEKENING)
Keurmeester: J. v.d. Steeg

Rustekening zwart
875 J. Rozenboom

876 J. Rozenboom
877 J. Rozenboom
878 J. Rozenboom

Rustekening bruin
879 J. Rozenboom

KLEURDWERG (PATROON)
Keurmeester: J. v.d. Steeg

Otter zwart
881 Danique Vink

882 Danique Vink
Zilvervos zwart

883 W. Groenwold
884 M. Gaasbeek

885 Th.J. van Brenk

V/J
7EV-302
TEV-454
7EV-503
7VZ-211

M/O
6VL-702
6PK-542

V/O

5KI-901
4PK-159
M/J
7SV-410
7SF-104
7SF-425
AN
7SV-412
7KI-304
7TEV-548

M/J
7DG-303

M/O
6EV-605
V/O
6EV-712
M/J
7EV-408
M/C-kl
7EV-601

M/J
TEV-402

M/O
4DT-801
M/J
TEV-147

M/O
50G-133
5KI-712
M/J
7SV-409



Lijst ereprijzen

Omschrijving

Fraaiste hoen

Fraaiste hoen Nederlandse rassen
Fraaiste hoen buitenlandse rassen
Fraaiste dwerghoen

Fraaiste dwerghoen haan Ned. rassen
Fraaiste dwerghoen hen Ned. rassen
Fraaiste dwerghoen haan buitenl. rassen
Fraaiste dwerghoen hen buitenl. rassen
Fraaiste sierduif (boven 74 inz.)

Fr. Kropper/Kleur/NVorm/Wrat/Kipduiven

Fr. Meeuwen/Struct./Trommel/Tuimel./Hoogvl

Fraaiste konijn

Fraaiste konijn grote rassen

Fraaiste konijn midden rassen
Fraaiste konijn kleine rassen

Fraaiste konijn dwerg rassen
Fraaiste konijn C-klasse

Fraaiste groep watervogels (25 t/m 49 inz.)
Fraaiste konijn jeugdlid

Fraaiste dwerghoen jeugdlid

Fraaiste dwerghoen op 1 na jeugdlid
Fraaiste konijn op 1 na jeugdlid
(5-10) Fraaiste Brabanter

(5-10) Fraaiste Kraaikop

(5-10) Fraaiste Barnevelder

(5-10) Fraaiste Vorwerkhoen

(5-10) Fraaiste Hollandse kriel

(5-10) Fraaiste Groninger Meeuwkriel
(5-10) Fraaiste Antwerpse Baardkriel
(5-10) Fraaiste Grubbe Baardkriel
(5-10) Fraaiste Watermaalse Baardkriel
(5-10) Fraaiste Bassette

(5-10) Fraaiste Araucana kriel

(5-10) Fraaiste Chabo

(5-10) Fraaiste Australorp kriel

(5-10) Fraaiste Serama

(5-10) Fraaiste Kleine Rietgans
(5-10) Fraaiste Carolina eend

(5-10) Fraaiste Smaragdeend

(5-10) Fraaiste Hollandse Kropper
(5-10) Fraaiste Vlaamse Reus

(5-10) Fraaiste Belgische Haas
(5-10) Fraaiste Wener

(5-10) Fraaiste Havana

(5-10) Fraaiste Hulstlander

(5-10) Fraaiste Rexdwerg

(11-20) Fraaiste Welsumer

(11-20) Fraaiste Leghorn

(11-20) Fraaiste Brabanter kriel
(11-20) Fraaiste Orpington kriel
(11-20) Fraaiste Plymouth Rock kriel
(11-20) Fraaiste Java kriel

(11-20) Fraaiste Cochin kriel

(11-20) Fraaiste Dragoon

(11-20) Fraaiste Duitse Modena Schietti
(11-20) Fraaiste Rex

(11-20) Fraaiste Hollander

(11-20) Fraaiste Rus

(11-20) Fraaiste Ned. Hangoordwerg
(11-20) Fraaiste Pool

(11-20) Fr. op 1 na Welsumer
(11-20) Fr. op 1 na Leghorn

(11-20) Fr. op 1 na Brabanter kriel
(11-20) Fr. op 1 na Orpington kriel
(11-20) Fr. op 1 na Plymouth Rock kriel
(11-20) Fr. op 1 na Java kriel

(11-20) Fr. op 1 na Cochin kriel
(11-20) Fr. op 1 na Dragoon

(11-20) Fr. op 1 na Duitse Modena Schietti
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Kooi
112
16
112
372
369
372
527
456
679
679
731
865
745
758
818
865
841
634
873
338
570
756

16

62

82

284
358
396
400
403
411
523
527
548
607
621
639
649
656
745
758
765
786
813
846
66

99

323
438
456
542
563
704
716
776
792
818
828
849
73

93

326
433
449
539
570
699
725

Inzender
Jhonny Nassen
A.P. Bos

Jhonny Nassen
Th.J. van Brenk

B. v.d. Bruinhorst
Th.J. van Brenk
Sophie van Winsen
A. van Beek

J. Raaijmann

J. Raaijmann

Aad Rijs

C.D.W. Vink
Annita Schothorst
C. Jansen

Comb. Jongebreur
C.D.W. Vink
J.J.M. Janssen
Comb. Mekking
Danique Vink

Tijs Hazeleger
Niels Jansen
Rowan Folmer
P.A. Kroon

A.P. Bos

R. Schothorst

S. v.d. Craats
Comb. de Vos
Comb. Riezebos
Th. Schrijvers
Comb. Aad en Ineke
Comb. Aad en Ineke
J.M. Puttenstein
Comb. Aad en Ineke
Sophie van Winsen
A. van Beek

A. Vinke

R. Schothorst
Comb. Mekking

R. Schothorst
P.J.F. v.d. Hurk
Annita Schothorst
C. Jansen

G. Roseboom

C. Jonker

N. van Verseveld
H.A.C. Huisman
P. Bouw

H. Janssen

W. Geelhoed

P. Bouw

A. van Beek

A. van Beek

J.J. Arentsen
D.C.J. van Doorn
D.C.J. van Doorn
K.H.T. Bouwman
J.M. Puttenstein
Comb. Jongebreur
J.J.M. Janssen
Huibert de Jongh
P. Bouw

H. Janssen

W. Geelhoed
Comb. de Vos

A. van Beek

H. van Panhuis
Niels Jansen
D.C.J. van Doorn
D.C.J. van Doorn

Ras

Brahma

Kraaikop

Brahma

Barnevelder kriel
Barnevelder kriel
Barnevelder kriel
Chabo

Plymouth Rock kriel
Show Racer

Show Racer

Figurita Meeuw bekousd
Kleurdwerg (kleur)
Vlaamse Reus (wit)
Belgische Haas(patroon)
Rus

Kleurdwerg (kleur)
Ned. Hangoordwerg
Europese Smient
Kleurdwerg (kleur)
Ned. Uilebaardkriel
Cochin kriel

Belgische Haas (kleur)
Brabanter

Kraaikop

Barnevelder
Vorwerkhoen
Hollandse kriel
Groninger Meeuwkriel
Antwerpse Baardkriel
Grubbe Baardkriel
Watermaalse Baardkriel
Bassette

Araucana kriel

Chabo

Australorp kriel
Serama

Kleine Rietgans
Carolina eend
Smaragdeend
Hollandse Kropper
Vlaamse Reus (wit)
Belgische Haas(patroon)
Wener (kleur)

Havana

Hulstlander

Rexdwerg (kleur)
Welsumer

Leghorn Ned. type
Brabanter kriel
Orpington kriel
Plymouth Rock kriel
Java kriel

Cochin kriel

Dragoon

Duitse Modena Schietti
Rex (kleur)

Hollander

Rus

Ned. Hangoordwerg
Pool

Welsumer

Leghorn Ned. type
Brabanter kriel
Orpington kriel
Plymouth Rock kriel
Java kriel

Cochin kriel

Dragoon

Duitse Modena Schietti



(11-20) Fr. op 1 na Rex

(11-20) Fr. op 1 na Hollander

(11-20) Fr. op 1 na Rus

(11-20) Fr. op 1 na Ned. Hangoordwerg
(11-20) Fr. op 1 na Pool

(21-30) Fraaiste Brahma-AOC
(21-30) Fraaiste Ned. Sabelpootkriel
(21-30) Fraaiste Ned. Uilebaardkriel
(21-30) Fraaiste Barnevelder kriel
(21-30) Fraaiste Kleurdwerg

(21-30) Fr. op 1 na Brahma-AOC
(21-30) Fr. op 1 na Ned. Sabelpootkriel
(21-30) Fr. op 1 na Ned. Uilebaardkriel
(21-30) Fr. op 1 na Barnevelder kriel
(21-30) Fr. op 1 na Kleurdwerg
(31-60) Fraaiste Ned. Uilebaard
(31-60) Fraaiste Brahma kriel

(31-60) Fraaiste Show Racer

(31-60) Fr. op 1 na Ned. Uilebaard
(31-60) Fr. op 1 na Brahma kriel
(31-60) Fr. op 1 na Show Racer
(31-60) Fr. op 2 na Ned. Uilebaard
(31-60) Fr. op 2 na Brahma kriel
(31-60) Fr. op 2 na Show Racer
(bov.60) Fraaiste Brahma

(bov.60) Fraaiste Wyandotte kriel
(bov.60) Fr. op 1 na Brahma

(bov.60) Fr. op 1 na Wyandotte kriel
(bov.60) Fr. op 2 na Brahma

(bov.60) Fr. op 2 na Wyandotte kriel
(bov.60) Fr. op 3 na Brahma

(bov.60) Fr. op 3 na Wyandotte kriel
Fraaiste konijn C-klasse per keurm.
Fraaiste konijn C-klasse per keurm.
Fraaiste van de AOC klasse

EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars

44
44
44
44
44
45
45
45
45
45
46
46
46
46
46
47
47
47
48
48
48
49
49
49
50

51
51
52
52
53
53
54
54
56
58
58
58
58
58
58

58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58

24

777
793
826
841
858
251
304
343
372
865
269
293
338
369
885
24

583
679
31

577
695
35

590
666
112
483
143
492
188
500
172
478
841
878
251

14

64

78

114
118
137
141
142
168
173
191
250
251
256
257
260
277
282
299
307
315
326
342
353
364
374
401
418
420
424
428
433
521
526
531

K.H.T. Bouwman
J.M. Puttenstein
Comb. Jongebreur
J.J.M. Janssen
Huibert de Jongh
Gunther Lemmens
A. Kardol

J.G. Hazeleger
Th.J. van Brenk
C.D.W. Vink
S.W.G. Visser
C.J. Corstiaensen
Tijs Hazeleger

B. v.d. Bruinhorst
Th.J. van Brenk
R.H.M. Snijders

A. Smeding

J. Raaijmann
Comb. Riezebos
P. van Vliet-Pennings
J. Raaijmann

Adri v.d. Heijden
W.D.G. de Wit

J. Raaijmann
Jhonny Nassen
H.G.M. Zomer
Jhonny Nassen
Comb. Mekking
J.JW. Bax

H.G.M. Zomer
J.M. Rechterschot
H.G.M. Zomer
J.J.M. Janssen

J. Rozenboom
Gunther Lemmens
Adri v.d. Heijden
A.P. Bos

P. Bouw

W.J. Dijkhorst
Ludwig van Roy
Gunther Lemmens
Ludwig van Roy
Jhonny Nassen
Ludwig van Roy
J.J.W. Bax

J.J.W. Bax

J.J.W. Bax
Gunther Lemmens
Gunther Lemmens
Gunther Lemmens
W.J.M. Bril

J.M. Rechterschot
M.A. Zwanenburg
Comb. de Vos

B. Compas

A. Kardol

A.J.H. v.d. Brink
W. Geelhoed

J.G. Hazeleger

H. Rap

B. v.d. Bruinhorst
Th.J. van Brenk
Comb. Aad en Ineke
W.J. Dijkhorst
J.HW. Tenbergen
Valentijn Dijkhorst
J.C. van Stralen
Comb. de Vos
J.C. van Stralen
Comb. Aad en Ineke
Sophie van Winsen

Rex (kleur)
Hollander

Rus

Ned. Hangoordwerg
Pool

Brahma-AOC

Ned. Sabelpootkriel
Ned. Uilebaardkriel
Barnevelder kriel
Kleurdwerg (kleur)
Brahma-AOC

Ned. Sabelpootkriel
Ned. Uilebaardkriel
Barnevelder kriel
Kleurdwerg (patroon)
Ned. Uilebaard
Brahma kriel

Show Racer

Ned. Uilebaard
Brahma kriel

Show Racer

Ned. Uilebaard
Brahma kriel

Show Racer
Brahma

Wyandotte kriel
Brahma

Wyandotte kriel
Brahma

Wyandotte kriel
Brahma

Wyandotte kriel
Ned. Hangoordwerg
Kleurdwerg (tekening)
Brahma-AOC
Brabanter

Kraaikop

Welsumer
Ardenner Bolstaarthoen
Brahma

Brahma

Brahma

Brahma

Brahma

Brahma

Brahma

Brahma
Brahma-AOC
Brahma-AOC
Brahma-AOC
Brahma-AOC
Brahma-AOC
Zijdehoen
Hollandse kriel

Ned. Sabelpootkriel
Ned. Sabelpootkriel
Hollandse Kuifhoenkriel
Brabanter kriel

Ned. Uilebaardkriel
Ned. Uilebaardkriel
Barnevelder kriel
Barnevelder kriel
Grubbe Baardkriel
Brabantse Boerenhoenkr.
Duitse kriel
Faverolles kriel
Sussex kriel
Orpington kriel
Rhode Island Redkriel
Araucana kriel
Chabo
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Van Swacy

ONTWIKKELEN EN BOUWEN
WWW.VANSWAAY.COM

Alles onder één dak /(lll —
JIREIISEEY el

e m——

o 1

Meer informatie? Bel met 0317-425025 of kijk op www.vanswaay.com

o ee—— |

N
. w = |
.
: = || Ul N |
: ; e\
; 3 = — \
] f i I
y 7
7

TIMMEREN

VAN DE 4 SCHEUR

Kanteor- en bedrijfsmeubelen

Nieuw en gebruikt

. www.vdscheur.nl
Kerkweg 39 Dijkgraafweg 6
6713 NC Ede 7336 AT Apeldoorn
Tel: 0318-617812 Tel: 055-5428721

Fax: 0318-655184 Fax: 055-5347476
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Back-2-Nature’s unieke en goede eigenschappen

» Gemaakt van >99,9% gerecycled papier zonder toevoegingen of
chemicalién.

= Langdurige en zeer effectieve geur opname
—hetis van nature sterk geur en vloeistof absorberend.

= Eenvoudig schoon te maken
—gebruikte pellets plakken niet aan de kooi.

= Minimale uitloop, geen irriterende stofdeeltjes en minimale Sufonding
col |

schoonmaak
— pellets zijn zo goed als stofvrij.

= Gemakkelijk in gebruik
—lichtgewicht en eenvoudig weg te gooien in de groen container.

Gratis proefverpakkingen voor de dieren die u
verkoopt

Als u dieren fokt en verkoopt leveren wij u graag gratis
probeerverpakkingen (3 liter) voor u om mee te geven met de nieuwe
eigenaren. U kunt eenvoudig mij bellen of mailen, ik heb uw naam,
adres entelefoon nummer nodig en het aantal jonge dieren dat u heeft
voor de verkoop aan consumenten en ik verzorg de
proefverpakkingen.

Uw dichtstbijzijnde verkooppunt

Als u Back-2-Nature wil gebruiken voor uw eigen dieren, neem dan contact op met mij
en ik geef u de dichtstbijzijnde verdeler.

Marco van der Hel
marco.van.der.hel@pettradesolutions.eu
+31683690310

FibreCycle Pty Ltd garandeert dat de informatie die u verstrekt enkel intern gebruikt wordt en om uw
gegevens niet bekend te maken aan derden.

Back-2-Nature is een geregistreerd handelsmerk van FibreCycle Pty Ltd

o

— = e N o —
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bodembedekker voor knaag- en
andere kleine dieren
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EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars 58 - 548 A. van Beek Australorp kriel

EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars 58 - 561 J.J. Arentsen Cochin kriel

EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars 58 - 605 J.M. Puttenstein Modern Eng. Vechtkriel
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars 58 - 654 P.J.F. v.d. Hurk Hollandse Kropper
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars 58 - 660 J. Roseboom Brunner Kropper
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars 58 - 673 J. Raaijmann Show Racer

EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars 58 - 688 J. Raaijmann Show Racer

EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars 58 - 696 W.A. van Engelenburg Belgische TT reisduif
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars 58 - 727 Rolf de Ruiter Luikse Barbet

EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars 58 - 740 Annita Schothorst Vlaamse Reus (kleur)
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars 58 - 757 C. Jansen Belgische Haas(patroon)
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars 58 - 759 G. Roseboom Wener (kleur)

EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars 58 - 777 K.H.T. Bouwman Rex (kleur)

EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars 58 - 782 Comb. Blokker Rex (wit)

EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars 58 - 787 C. Jonker Havana

EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars 58 - 803 W. Groenwold Tan

EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars 58 - 861 Comb. de Vos Kleurdwerg (kleur)
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars 58 868 Th.J. van Brenk Kleurdwerg (kleur)
EPV prijs p.15 inz. m.u.v. raswinnaars 58 877 J. Rozenboom Kleurdwerg (tekening)
Fraaiste collectie hoenders >479 pnt 59 480 pt  J.J.W. Bax Brahma

Fraaiste collectie sierduiven >479 pnt 59 481 pt J. Raaijmann Show Racer

Fraaiste collectie dwerghoenders >469 pnt 60 478 pt Comb. Aad en Ineke Araucana kriel
Fraaiste collectie watervogels >469 pnt 60 477 pt Comb. Mekking Carolina eend
Fraaiste collectie konijnen >469 pnt 60 478,5 pt G. Roseboom Wener (kleur)

Ver. met hoogste aantal punten 61 V.K.P.V. Veenendaal 1813,5 punten

KLN prijs per 20 inz. 400 6 Adri v.d. Heijden Brabanter

KLN prijs per 20 inz. 400 18 A.P. Bos Kraaikop

KLN prijs per 20 inz. 400 47 A. van Dam Ned. Uilebaard

KLN prijs per 20 inz. 400 51 A. van Dam Ned. Uilebaard

KLN prijs per 20 inz. 400 62 R. Schothorst Barnevelder

KLN prijs per 20 inz. 400 87 A. Doornekamp Marans

KLN prijs per 20 inz. 400 95 H. Janssen Leghorn Ned. type
KLN prijs per 20 inz. 400 120 Gunther Lemmens Brahma

KLN prijs per 20 inz. 400 135 Jhonny Nassen Brahma

KLN prijs per 20 inz. 400 183 J.M. Rechterschot Brahma

KLN prijs per 20 inz. 400 185 J.J.W. Bax Brahma

KLN prijs per 20 inz. 400 200 D. Brouwer Brahma

KLN prijs per 20 inz. 400 228 J.H.W. Breden Brahma

KLN prijs per 20 inz. 400 237 W. Gerritsen Brahma

KLN prijs per 20 inz. 400 266 S.W.G. Visser Brahma-AOC

KLN prijs per 20 inz. 400 284 Comb. de Vos Hollandse kriel

KLN prijs per 20 inz. 400 304 A. Kardol Ned. Sabelpootkriel
KLN prijs per 20 inz. 400 343 J.G. Hazeleger Ned. Uilebaardkriel
KLN prijs per 20 inz. 400 346 J.G. Hazeleger Ned. Uilebaardkriel
KLN prijs per 20 inz. 400 357 Comb. Riezebos Groninger Meeuwkriel
KLN prijs per 20 inz. 400 372 Th.J. van Brenk Barnevelder kriel
KLN prijs per 20 inz. 400 400 Comb. Aad en Ineke Grubbe Baardkriel
KLN prijs per 20 inz. 400 456 A. van Beek Plymouth Rock kriel
KLN prijs per 20 inz. 400 468 Dennis Schothorst Wyandotte kriel

KLN prijs per 20 inz. 400 475 H.G.M. Zomer Wyandotte kriel

KLN prijs per 20 inz. 400 486 W.G. Pieper Wyandotte kriel

KLN prijs per 20 inz. 400 518 H. v.d. Scheur Wyandotte kriel

KLN prijs per 20 inz. 400 563 J.J. Arentsen Cochin kriel

KLN prijs per 20 inz. 400 571 P. van Vliet-Pennings Brahma kriel

KLN prijs per 20 inz. 400 573 B.W. Plant Brahma kriel

KLN prijs per 20 inz. 400 607 A. Vinke Serama

KLN prijs per 20 inz. 400 628 R. Schothorst Kolgans

KLN prijs per 20 inz. 400 643 Comb. Mekking Blauwvleugel taling
KLN prijs per 20 inz. 400 758 C. Jansen Belgische Haas(patroon)
KLN prijs per 20 inz. 400 764 G. Roseboom Wener (kleur)

KLN prijs per 20 inz. 400 792 J.M. Puttenstein Hollander

KLN prijs per 20 inz. 400 826 Comb. Jongebreur Rus

KLN prijs per 20 inz. 400 833 M.B. Keijzer Ned. Hangoordwerg
KLN prijs per 20 inz. 400 840 J.J.M. Janssen Ned. Hangoordwerg
KLN prijs per 20 inz. 400 865 C.D.W. Vink Kleurdwerg (kleur)
KLN prijs per 20 inz. 400 885 Th.J. van Brenk Kleurdwerg (patroon)
NBS R-prijs (geen raswinnaars) 800 662 J. Raaijmann Show Racer

NBS R-prijs (geen raswinnaars) 800 681 J. Raaijmann Show Racer

NBS R-prijs (geen raswinnaars) 800 718 D.C.J. van Doorn Duitse Modena Schietti
NBS R-prijs (geen raswinnaars) 800 734 J. Roseboom Italiaanse Meeuw
NBS R-prijs (geen raswinnaars) 800 737 W.A. van Engelenburg Ouddu. Ekstertuimelaar



Fraaiste Rus

Fr. op 1 na Rus

Fraaiste Havana

Fraaiste Rexdwerg

Fraaiste Rex

Fr. op 1 na Rex

Fraaiste Hollander

Per 20 inz. Pool en Kleurdwerg

Per 15 ingezonden hoenders Ned. ras
Per 15 ingezonden hoenders Ned. ras
Per 15 ingezonden hoenders Ned. ras
Per 15 ingezonden hoenders Ned. ras
Per 15 ingezonden hoenders Ned. ras

Per 15 ingezonden dwerghoenders Ned.
Per 15 ingezonden dwerghoenders Ned.
Per 15 ingezonden dwerghoenders Ned.
Per 15 ingezonden dwerghoenders Ned.
Per 15 ingezonden dwerghoenders Ned.
Per 15 ingezonden dwerghoenders Ned.
Per 15 ingezonden dwerghoenders Ned.

Fraaiste Brabanter

Fraaiste Brabanter AOC

Fr. op 1 na Brabanter

Fraaiste Kraaikop

Fr. op 1 na Kraaikop

Fraaiste Ned. Uilebaard

Fr. op 1 na Ned. Uilebaard

Fr. op 2 na Ned. Uilebaard
Fraaiste Brabanter kriel

Fr. op 1 na Brabanterkriel
Fraaiste Ned. Uilebaardkriel
Fr. op 1 na Ned. Uilebaardkriel
Fr. op 2 na Ned. Uilebaardkriel
Fraaiste Welsumer

Fraaiste Barnevelderkriel

Fr. op 1 na Barnevelderkriel
Fraaiste Vorwerkhoen
Fraaiste Ned. Sabelpootkriel
Fr. Ned. Sabelpootkriel porselein

ras
ras
ras
ras
ras
ras
ras

Fr. Ned. Sabelpootkriel ov.porseleinkleuren

Fr. Ned. Sabelpootkriel eenkleurig
Fr. Ned. Sabelpootkriel ov. kleurslagen
Fraaiste ZOBK rassen

Fraaiste Orpington kriel

Fr. Orpington kriel ander geslacht
Fraaiste Leghorn

Fraaiste Brahma meerz. patrijs
Fraaiste Brahma meerz. blauwpatrijs
Fraaiste Brahma meerz. zilverpatrijs
Fraaiste Brahma berken

Fraaiste Brahma wit zwartcolumbia
Fraaiste Brahma wit blauwcolumbia
Fraaiste Brahma buff zwartcolumbia
Fraaiste Brahma buff blauwcolumbia
Fraaiste Brahma zwart witgepareld
Fraaiste Brahma wit

Fraaiste Brahma zwart

Fraaiste Brahma koekoek

Fraaiste Brahma meerz. blauwzilverpatrijs

Fraaiste Brahma meerz. isabelpatrijs
Fraaiste Brahma goudberken
Fraaiste Brahma blauw

Fraaiste Brahmakriel meerz. zilverpatrijs
Fraaiste Brahmakriel buff zwartcolumbia
Fraaiste Brahmakriel buff blauwcolumbia
Fraaiste Brahmakriel koekoek

Fraaiste Hollandse Kropper

1300
1301
1916
2014
2015
2016
2296
2512
2806
2806
2806
2806
2806
2807
2807
2807
2807
2807
2807
2807
2950
2951
2952
2954
2956
2958
2960
2961
2962
2964
2970
2972
2973
3349
3500
3501
3660
3888
3889
3890
3891
3892
4014
4350
4351
4533
4987
4987
4987
4987
4987
4987
4987
4987
4987
4987
4987
4987
4987
4987
4987
4987
4988
4988
4988
4988
6421

26

818
826
786
846
776
777
792
865

14
16
24

304
315
326
346
358
369
372
3

8

5
16
14
24
31
35
323
326
343
338
353
66
372
369
82
304
293
299
304
301
400
438
433
99
112
127
143
155
172
188
197
208
211
219
228
237
245
251
269
273
573
583
590
598
656

Comb. Jongebreur
Comb. Jongebreur
C. Jonker

H.A.C. Huisman
K.H.T. Bouwman
K.H.T. Bouwman
J.M. Puttenstein
C.D.W. Vink

P.A. Kroon

A.P. Bos

A.P. Bos

R.H.M. Snijders
P. Bouw

A. Kardol

A.J.H. v.d. Brink
W. Geelhoed
J.G. Hazeleger
Comb. Riezebos
B. v.d. Bruinhorst
Th.J. van Brenk
P.A. Kroon

Adri v.d. Heijden
Adri v.d. Heijden
A.P. Bos

A.P. Bos

R.H.M. Snijders
Comb. Riezebos
Adri v.d. Heijden
W. Geelhoed

W. Geelhoed
J.G. Hazeleger
Tijs Hazeleger

H. Rap

P. Bouw

Th.J. van Brenk
B. v.d. Bruinhorst
S. v.d. Craats

A. Kardol

C.J. Corstiaensen
B. Compas

A. Kardol

J. Compas
Comb. Aad en Ineke
P. Bouw

Comb. de Vos

H. Janssen
Jhonny Nassen
Ludwig van Roy
Jhonny Nassen
Geert Geudens
J.M. Rechterschot
J.J.W. Bax
P.S.C. Kuijs

J.M. Rechterschot

W. Groote Schaarsberg

W.J.M. Bril
J.H.W. Breden
W. Gerritsen
W.J.M. Bril
Gunther Lemmens
S.W.G. Visser
J.H.W. Breden
B.W. Plant

A. Smeding
W.D.G. de Wit
J.H.W. Breden
P.J.F. v.d. Hurk

Niet vermelde prijzen zijn niet toegekend of worden later bekend gemaakt.

Rus

Rus

Havana
Rexdwerg (kleur)
Rex (kleur)

Rex (kleur)
Hollander
Kleurdwerg (kleur)
Brabanter
Kraaikop
Kraaikop

Ned. Uilebaard
Welsumer

Ned. Sabelpootkriel
Hollandse Kuifhoenkriel
Brabanter kriel
Ned. Uilebaardkriel
Groninger Meeuwkriel
Barnevelder kriel
Barnevelder kriel
Brabanter
Brabanter-AOC
Brabanter

Kraaikop

Kraaikop

Ned. Uilebaard
Ned. Uilebaard
Ned. Uilebaard
Brabanter kriel
Brabanter kriel
Ned. Uilebaardkriel
Ned. Uilebaardkriel
Ned. Uilebaardkriel
Welsumer
Barnevelder kriel
Barnevelder kriel
Vorwerkhoen

Ned. Sabelpootkriel
Ned. Sabelpootkriel
Ned. Sabelpootkriel
Ned. Sabelpootkriel
Ned. Sabelpootkriel
Grubbe Baardkriel
Orpington kriel
Orpington kriel
Leghorn Ned. type
Brahma

Brahma

Brahma

Brahma

Brahma

Brahma

Brahma

Brahma

Brahma

Brahma

Brahma

Brahma
Brahma-AOC
Brahma-AOC
Brahma-AOC
Brahma-AOC
Brahma kriel
Brahma kriel
Brahma kriel
Brahma kriel-AOC
Hollandse Kropper



Kleindierhandel

Paul Rozemeljer
Fliertseweg 4, 6741 NL Lunteren
06 — 203 66 585

In- en verkoop van allerlei soorten konijnen en cavia’s

tevens in- en verkoop van

vogels

kwartels

Kippen

eenden

ganzen

en nog veel meer.

VVVVVY

Openingstijden

dinsdag: 18.30 tot 20.00 uur
zaterdag: 14.30 tot 17.00 uur

Kleindierhandel P.A. Rozemeijer, Fliertseweg 4, 6741 NL LUNTEREN
Tel: 06 — 203 66 585 Fax: 0318 — 507 355 Email: mroze@planet.nl




